
1

Professional cleaning solutions
Catalogo prodotti



2 3

Documento stampato su carta ricilata “Nautilus Superwhite” 



4 5

Pavimenti

Multisuperficie

Bagno e WC
48
59

Vetro e spolvero

Altre superfici

66
68

Cucina

47

Lavaggio meccanico stoviglie 23

In
di

ce
Superfici lapidee
e metalliche

PETRA 24© 120

Lavanderia

Cura corpo

Detergenti mani

103
105

Detergenti corpo

Creme corpo

110
112

Industria

Detergenti
Detergenti mani

130
132

Trattamento acque piscine

Piscina

Accessori

136
139Sistema modulabile Trilogy 28

Deodoranti e profumatori

Accessori

Indice alfabetico 140
Legenda icone e certificazioni 143

Sanitec e Italchimica 7

Disincrostanti 30

Disinfettanti 33
Sgrassatori e detergenti per superfici 36
Accessori 44

71
Sistema concentrato Dosy

Kit detergenza e accessori

74
78

88

95
100
101

Dosaggio automatico concentrato

Dosaggio manuale

Pretrattanti
Guida rimozione macchie

91Dosaggio automatico

93L-Brain Connect e accessori

114

Detergenti

Additivi

122
124

Tabella compatibilità 125

117

19

83 129

135

Lavaggio stoviglie manuale 31



6 7

Soluzioni
per la pulizia
professionale

Sanitec rappresenta il marchio di punta di Italchimica nei 
settori della detergenza e della cosmesi professionali. 

L’affidabilità dei prodotti, il miglioramento continuo delle formule e l’attenzione alla sostenibilità 
permettono di trovare le soluzioni più idonee per ogni cliente.

Ogni ambito di lavoro viene attentamente e costantemente studiato.



8 9

Cura corpo

Superfici lapidee
e metalliche

Cucina

Multisuperficie

Lavanderia

• Detergenti efficaci e rispettosi 
delle superfici 

• Completa idoneità ai piani di 
controllo H.A.C.C.P

• Detergenti per superfici 
difficili, adatti a tutte le aree 
di applicazione 

• Prodotti ad alta concentrazione 
senza necessità di DPI al 
dosaggio di utilizzo

• Formulazioni super 
concentrate fino a 3 volte 
rispetto ai prodotti standard 

• Sistema certificato Ecolabel

Le aree di applicazione
La gamma Sanitec si articola in linee specifiche progettate per una varietà di utilizzi 
professionali. Sanitec risponde a tutte le esigenze delle imprese di pulizia, del settore Ho.Re.Ca., 
dell’hôtellerie, dell’industria, delle lavanderie, delle strutture assistenziali e medico-sanitarie.

La sua versatilità si estende anche alla pulizia delle piscine, fino al trattamento di monumenti di 
valore storico e artistico, a gamme specifiche per la cura del corpo.

• Prodotti specificamente sviluppati 
per applicazioni sanitarie 

• Formulazioni delicate per una 
efficace detersione e cura di 
qualsiasi tipo di pelle

• Rimozione delle macchie di 
solfatazione e delle croste annerite 
causate dall’inquinamento 

• Linea che mantiene intatte le 
caratteristiche della pietra, 
rispettosa dell’ambiente 
e sicura per l’utilizzatore



10 11

Italchimica
Sanitec è un brand di Italchimica, azienda che nasce a Padova nel 2003 ed è stata fondata da 
Alessandro Fioretto assieme ai suoi fratelli Fabrizio e Marco, e al padre Nunzio.

È un’azienda radicata profondamente nel dinamico tessuto imprenditoriale del Nordest italiano, 
una regione nota per le sue competenze tecniche e scientifiche, nonché per le sue caratteristiche di 
sviluppo industriale e logistico.

Da piccola impresa focalizzata sul mercato della detergenza professionale, Italchimica è diventata in 
soli vent’anni, un punto di riferimento nel suo settore, sia in ambito nazionale che internazionale.

80
fatturato aziendale 

2023

Milioni
di proprietà

Marchi

55
in cui esportiamo

Paesi SKU

Oltre

 vendute

Vision
Italchimica crea prodotti di detergenza e 
cosmesi innovativi e sostenibili per la qualità 
di vita delle persone e la cura del pianeta.

Mission
Italchimica è l’operatore industriale di 
riferimento in Italia nella creazione, 
produzione e commercializzazione di 
formule di detergenza e cosmesi che 
contribuiscono al miglioramento della qualità 
di vita delle persone, nel rispetto delle risorse 
naturali, servendo in modo rapido e proattivo 
sia il mercato professionale che di consumo.

Italchimica con un servizio affidabile e 
un’organizzazione in costante dialogo con il 
cliente, dà risposte veloci e anticipa i bisogni 
dei suoi clienti.

Siamo curiosi e aperti ai 
cambiamenti, possiamo 
creare grandi cose.  Ci 
contraddistinguono professionalità, 
tecnicità e spirito innovativo, per 
progredire e innovare, sempre e 
con grande adattabilità

Creazione

La nostra

La nostra

Comunichiamo in modo 
trasparente il nostro modo di 
operare, le nostre formule e 
claim, i nostri obiettivi di sviluppo

Trasparenza
Lavoriamo con slancio 
innovativo, rigore e 
professionalità per dare 
risposte rapide ai nostri clienti, 
partner e alla comunità

Rapidità

I nostri valori



12 13

Risorse 
idriche

Privilegiamo formulazioni 
concentrate, ottimizziamo 
la gestione dell’acqua 
per limitare gli impatti di 
packaging e trasporto

Materie 
prime
Selezioniamo materiali 
facilmente biodegradabili 
per contribuire 
alla salvaguardia 
dell’ambiente

Packaging

Favoriamo la scelta di 
componenti riciclati, 
recuperati e idonei a 
processi di riciclo

Rifiuti

Ci impegnamo ad 
individuare opportunità per 
generare valore al fine vita 
dei materiali attraverso il 
loro recupero e riciclo

Emissioni

Autoproduciamo energia 
da fonti rinnovabili grazie 
all’investimento in nuove 
tecnologie

Risorse
energetiche

Investiamo in energia 
pulita con un piano 
di riduzione e 
compensazione di CO2

Tramite il QR code,
 è possibile accedere all’ultimo 

bilancio di sostenibilità  
e al pieghevole

che ne evidenzia gli aspetti salienti,
oltre all’archivio dei rapporti precedenti.

Green Change Matters è il programma di 
Italchimica che racchiude e comunica tutte le 
politiche e le iniziative relative ai fattori
ESG - Ambiente, Sociale e Governance. 

In questo contesto sono realizzati i bilanci di sostenibilità, redatti secondo il 
modello GRI – Global Reporting Initiative - declinati a seguito di un’analisi 
di materialità che mette in evidenza gli ambiti di intervento strategici per 
contribuire ai goal dell’Agenda 2030 delle Nazioni Unite. 



14 15

Italchimica mira ad un’innovazione nella chimica che si traduce in un reale 
vantaggio per chi usa i suoi prodotti. Per questo gli indirizzi di ricerca e i 
progetti di sviluppo sono stabiliti partendo dall’ascolto dei clienti.

È una ricerca fatta con l’ambiente e le risorse naturali al centro, che si 
concretizza nella scelta di materie prime rinnovabili, reperibili localmente e 
ingredienti biodegradabili.

Un team di risorse altamente qualificate in varie discipline scientifiche e 
tecniche svolgono attività di:

• New business development

• Current business

• Quality control

• Regulatory

50K
Analisi Annue

Formulazioni Attive
400

Prodotti PMC
40

Prodotti Ecolabel
57

I prodotti Italchimica per la cura 
della casa e della persona, così 
come per l’igiene e la disinfezione 
di spazi professionali e domestici, 
dall’hôtellerie alle strutture sanitarie 
e mediche, fino alla ristorazione, 
sono certificati e conformi agli 
standard di sicurezza.

La priorità di Italchimica 
è garantire la conformità 
regolatoria e mantenere 
elevati standard qualitativi nel 
tempo, attraverso rigorosi controlli 
e una verifica continua dei claim.

Certificazioni di prodotto 

Certificazioni di sistema

CertificazioniRicerca & Sviluppo

(Presidio Medico Chirurgico)



16 17

Sanitec, 
le sue tecnologie produttive 
e la logistica

La produzione di tutta l’estesa gamma Sanitec 
avviene nel sito industriale di Padova, dove 
l’investimento in tecnologie avanzate è costante 
per efficientare sistemi ad alta intensità di 
automazione e conoscenza.

Questo si traduce in standard qualitativi 
omogenei, sicurezza per gli operatori negli oltre 
25 mila metri quadri deputati alla produzione, 
certezza nei tempi e nei volumi e una logistica 
ottimizzata che si sviluppa su oltre 20 mila metri 
quadri.

I numeri Operations

10

di confezionamento

Linee produttive

13

per la produzione 
interna dei flaconi

Impianti

capacità
produttiva

ton/anno

100k

polo logistico

m2

20k
pallet/anno

92k

25k

Sede operativa

m2

Grazie ad una forte politica di investimenti attuati 
negli ultimi anni nelle diverse funzioni chiave, 

Italchimica gestisce internamente tutta la filiera 
di creazione del prodotto, dal soffiaggio del 
flacone, alla miscelazione dei prodotti fino 

all’intera logistica.

Filiera di 
creazione del prodotto 

Information
Technology

Ricerca & 
Sviluppo e 

Affari regolatori

Marketing e 
Commerciale

Grafica e 
Comunicazione

Acquisto e gestione 
delle materie prime

Pianificazione e sviluppo 
della produzione

Soffiaggio

Miscelazione

Riempimento e 
confezionamento

Controllo 
Qualità

Gestione 
prodotto finito 

e logistica



18 19

Cucina



20 21

Cucina

Pulizia e igiene nelle cucine professionali sono essenziali per garantire ai clienti la sicurezza di 
cibi e bevande. Le aree di lavaggio, conservazione e cottura devono essere pulite con prodotti 
di qualità e nel rispetto di specifiche procedure igieniche che garantiscano una manipolazione 
sicura degli alimenti.

Dal lavaggio delle stoviglie, alla detersione e disinfezione delle superfici, Sanitec offre 
soluzioni altamente performanti per facilitare le operazioni di pulizia quotidiana nelle cucine 
professionali. Sono state sviluppate specifiche formulazioni per eliminare ogni tipologia di 
sporco e preservare le diverse superfici presenti in cucina.

AMMOLLO

L’ammollo ha la funzione 
di rimuovere lo sporco 

più ostinato prima 
dell’ingresso in macchina 

delle stoviglie

FASE 1

LAVAGGIO

Il lavaggio principale 
attacca, scioglie e tiene 

in sospensione lo sporco 
presente sulle stoviglie

Importante in questa fase 
è avere il corretto livello 

di alcalinità per consentire 
al prodotto di agire più 

efficacemente, saponificando 
olii e grassi per renderli 

solubili in acqua 

FASE 2

RISCIACQUO

Il risciacquo ha l’obiettivo 
di eliminare i residui di 
soluzione detergente e 
le particelle di sporco in 

sospensione

L’aggiunta del brillantante 
favorisce l’asciugatura 
delle stoviglie riducendo 
la tensione superficiale 
dell’acqua e previene il 

deposito di calcare su stoviglie 
e macchina

FASE 3

STOVIL GREEN POWER
Cod. 4017 e 4018 - Certificato Ecolabel 

STOVIL ULTRA
Cod. 1140 e 1144

STOVIL POWER
Cod. 1120 e 1123

STOVIL ACTIVE
Cod. 1100 e 1103

STOVIL OSMOS
Cod. 1180 e 1185

STOVIL CHLOR
Cod. 1172 e 1168

STOVIL BAR
Cod. 1110

STOVIL FAST
Cod. 1166

STOVIL TABS
Cod. 1160-S

BRILL GREEN POWER
Cod. 4019 e 4020 - Certificato Ecolabel               
BRILL ULTRA
Cod. 1150 e 1153

BRILL POWER
Cod. 1130 e 1134

BRILL OSMOS
Cod. 1191 e 1195

TRILOGY WASH T1
Cod. 4012

TRILOGY BOOST T2
Cod. 4013

TRILOGY RINSE T3
Cod. 4014

PRODOTTI

STOVIL GEL
Cod. 1161-S e 1104

LE FASI DEL 
PROCESSO DI 
LAVAGGIO 
MECCANICO 
DELLE STOVIGLIE

AMMOLLO LAVAGGIO RISCIACQUO



22 23

FASE
DI LAVAGGIO
probabili cause 
dell’inconveniente

VELATURA DELLE STOVIGLIE

U
ge

lli
 d

i l
av

ag
gi

o 
oc

cl
us

i 

Ri
sc

ia
cq

uo
 n

on
 fu

nz
io

na
nt

e

C
on

ce
nt

ra
zi

on
e 

de
te

rg
en

te
 tr

op
po

 a
lta

 

C
on

ce
nt

ra
zi

on
e 

de
te

rg
en

te
 tr

op
po

 b
as

sa

Te
m

pe
ra

tu
ra

 d
i l

av
ag

gi
o 

tro
pp

o 
al

ta
 

Te
m

pe
ra

tu
ra

 d
i l

av
ag

gi
o 

tro
pp

o 
ba

ss
a

C
on

ce
nt

ra
zi

on
e 

br
ill

an
ta

nt
e 

tro
pp

o 
al

ta
 

C
on

ce
nt

ra
zi

on
e 

br
ill

an
ta

nt
e 

tro
pp

o 
ba

ss
a 

Pe
rd

ite
 n

el
l’e

le
ttr

ov
al

vo
la

 d
i c

ar
ic

o 

Pe
rd

ite
 n

el
l’e

le
ttr

ov
al

vo
la

 d
i r

isc
ia

cq
uo

A
dd

ol
ci

to
re

 d
el

l’a
cq

ua
 d

ife
tto

so

Sc
ar

sa
 e

lim
in

az
io

ne
 d

i r
es

id
ui

 d
i c

ib
o 

St
ov

ig
lie

 p
os

iz
io

na
te

 m
al

e 

D
os

at
or

e 
no

n 
fu

nz
io

na
nt

e

Tr
op

po
 d

et
er

ge
nt

e 
m

an
ua

le
 p

ia
tti

 in
 a

m
m

ol
lo

Tr
op

po
 p

ie
no

/
sc

ar
ic

o 
co

n 
pe

rd
ita

 (a
nc

he
 p

ar
zi

al
e)

SPORCO SULLE STOVIGLIE

ALTO CONSUMO DETERGENTE

SCHIUMA

LAVASTOVIGLIE SPORCA

STOVIGLIE BAGNATE

PROBLEMA

MACCHIE E STRIATURE

STOVIGLIE BAGNATE

DETERGENTI SULLE STOVIGLIE

RESIDUI DI CIBO

TROPPO BRILLANTANTE

POCO BRILLANTANTE

FASE
DI RISCIACQUO
probabili cause 
dell’inconveniente

U
ge

lli
 o

ttu
ra

ti 

Te
m

pe
ra

tu
ra

 d
i r

isc
ia

cq
uo

 tr
op

po
 a

lta
 

Te
m

pe
ra

tu
ra

 d
i r

isc
ia

cq
uo

 tr
op

po
 b

as
sa

Re
go

la
zi

on
e 

br
ill

an
ta

nt
e 

tro
pp

o 
al

ta

Re
go

la
zi

on
e 

br
ill

an
ta

nt
e 

tro
pp

o 
ba

ss
a

D
os

at
or

e 
no

n 
fu

nz
io

na
nt

e

Pe
rd

ite
 n

el
la

 tu
ba

zi
on

e 
di

 ri
sc

ia
cq

uo

St
ov

ig
lie

 d
isp

os
te

 in
 m

od
o 

er
ra

to

Ro
ta

zi
on

e 
br

ac
ci

 ri
sc

ia
cq

uo
 tr

op
po

 a
lta

N
es

su
na

 ro
ta

zi
on

e 
br

ac
ci

 d
i r

isc
ia

cq
uo

Pr
es

sio
ne

 d
i r

isc
ia

cq
uo

 tr
op

po
 b

as
sa

PROBLEMA CA
U

SA
 

CA
U

SA
 

U
til

iz
zo

 p
ia

tti
 a

 m
an

o 
pe

r p
re

la
va

gg
io

ANALISI DEI POSSIBILI PROBLEMI NEL LAVAGGIO MECCANICO STOVIGLIE 

Detergente liquido alcalino concentrato 
per il lavaggio meccanico delle stoviglie, 
per acque medie fra 15°f e 25°f

STOVIL POWER Code 1120
EAN 8032680391613
Pack 2 pz x 5 L / 6,2 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Code 1123
EAN 8054633830154
Pack 1 pz x 15 L / 18,5 kg

1-3 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

1-3 ml/L

Detergente liquido alcalino concentrato 
per il lavaggio meccanico delle stoviglie, 
per acque dure oltre i 25°f

STOVIL ULTRA Code 1140
EAN 8032680392122
Pack 2 pz x 5 L / 6,4 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Code 1144
EAN 8054633830161
Pack 1 pz x 15 L / 19,2 kg

1-2 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

1-2 ml/L

Detergente liquido alcalino concentrato 
certifi cato Ecolabel per il lavaggio 
meccanico delle stoviglie, per tutte le 
durezze dell’acqua

STOVIL GREEN POWER Code 4017
EAN 8054633834619
Pack 2 pz x 5 L / 6,3 kg

1-3,5 ml/L

Code 4018
EAN 8054633834626
Pack 1 pz x 15 L / 18,9 kg

1-3,5 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

LAVAGGIO MECCANICO STOVIGLIE



24 25

Detergente liquido clorinato alcalino per 
il lavaggio meccanico delle stoviglie, per 
tutte le durezze dell’acqua

Prodotto in fase di registrazione come Biocida

STOVIL CHLOR Code 1172
EAN 8054633830079
Pack 2 pz x 5 L / 5,8 kg

2-4 ml/L

Code 1168
EAN 8054633830086
Pack 1 pz x 15 L / 17,3 kg

2-4 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente liquido alcalino concentrato 
per il lavaggio meccanico delle stoviglie, 
specifi co per acque osmotizzate

STOVIL OSMOS Code 1180
EAN 8054633838693
Pack 2 pz x 5 L / 5,7 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Code 1185
EAN 8054633838709
Pack 1 pz x 15 L / 17,6 kg

1-3 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

1-3 ml/L

Detergente liquido alcalino per il lavaggio 
meccanico delle stoviglie, per acque dolci 
inferiori a 15°f

STOVIL ACTIVE Code 1100
EAN 8032680390340
Pack 2 pz x 5 L / 5,7 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Code 1103
EAN 8054633830147
Pack 1 pz x 15 L / 16,9 kg

3-5 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

3-5 ml/L

LAVAGGIO MECCANICO STOVIGLIE

Detergente in pastiglie per il lavaggio 
meccanico delle stoviglie, per tutte le 
durezze dell’acqua

STOVIL TABS Code 1160-S
EAN 8032680394577
Pack 5 pz x 60 tabs

1 Tab/5-8 cicli Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente liquido alcalino per l’ammollo 
e il lavaggio meccanico di stoviglie e 
attrezzature in metallo dolce

STOVIL FAST Code 1166
EAN 8054633830925
Pack 2 pz x 5 L / 5,4 kg

3-5 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente liquido alcalino per il lavaggio 
meccanico di bicchieri e stoviglie, per tutte 
le durezze dell’acqua

STOVIL BAR Code 1110
EAN 8032680391583
Pack 2 pz x 5 L / 6,1 kg

1-2 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

LAVAGGIO MECCANICO STOVIGLIE



26 27

Brillantante acido concentrato per il 
lavaggio meccanico delle stoviglie, per 
acque dure oltre i 25°f

BRILL ULTRA Code 1150
EAN 8032680393105
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Code 1153
EAN 8054633830093
Pack

0,2-0,5 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

0,2-0,5 ml/L

2 pz x 5 L / 5,1 kg

1 pz x 15 L / 15,3 kg

Brillantante certifi cato Ecolabel per il 
lavaggio meccanico delle stoviglie, per 
tutte le durezze dell’acqua

BRILL GREEN POWER Code 4019
EAN 8054633834633
Pack 2 pz x 5 L / 5,4 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Code 4020
EAN 8054633834640
Pack 1 pz x 15 L / 16,2 kg

1-1,5 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

1-1,5 ml/L

Detergente brillantante per il lavaggio 
meccanico delle stoviglie, per tutte le 
durezze dell’acqua

STOVIL GEL Code 1161-S
EAN 8032680397561
Pack 6 pz x 1000 ml

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Code 1104
EAN 8054633832011
Pack 2 pz x 5 L / 5,5 kg

2-4 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2-4 ml/L

LAVAGGIO MECCANICO STOVIGLIE

Brillantante per il lavaggio meccanico 
delle stoviglie specifi co per acque 
osmotizzate

BRILL OSMOS Code 1191
EAN 8054633838716
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Code 1195
EAN 8054633838723
Pack 1 pz x 15 L / 15 kg

0,1-0,3 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

0,1-0,3 ml/L

Brillantante acido concentrato per il 
lavaggio meccanico delle stoviglie, per 
acque dolci e medie fi no ai 25°f

BRILL POWER Code 1130
EAN 8032680391644
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Code 1134
EAN 8054633830178
Pack

0,2-0,5 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

0,2-0,5 ml/L

2 pz x 5 L / 5,1 kg

1 pz x 15 L / 15,3 kg

LAVAGGIO MECCANICO STOVIGLIE



28 29

Il sistema 
modulabile Trilogy

La gamma Trilogy è costituita da formule concentrate di detergente, sequestrante e brillantante, 
la cui concentrazione viene dosata dalla centralina in funzione della durezza dell’acqua e 
del livello di sporco. La centralina DBrain permette il dosaggio indipendente dei tre prodotti, 
controllandone la concentrazione in tempo reale, e monitorandone il consumo e relativi costi.

Controllo del costo 
in uso

Minor consumo di 
prodotto rispetto ai 
prodotti tradizionali 
grazie ad una 
concentrazione fino 
a 4 volte superiore 

Vantaggi del sistema Trilogy:

• Efficace a qualsiasi condizione di acqua di lavaggio
• Senza derivati di fosforo, EDTA e NTA
• Affidabilità sui dosaggi
• Monitoraggio ed elaborazioni statistiche sui lavaggi

SISTEMA CONCENTRATO TRILOGY

Brillantante acido concentrato per il 
lavaggio meccanico delle stoviglie

Prodotto da utilizzare in combinazione con Trilogy 
Wash T1 e Trilogy Boost T2

TRILOGY RINSE T3 Code 4014
EAN 8032680395871
Pack 2 pz x 5 L / 5,5 kg

0,1-0,2 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente sequestrante concentrato per il 
lavaggio meccanico delle stoviglie

Prodotto da utilizzare in combinazione con Trilogy 
Wash T1 e Trilogy Rinse T3

TRILOGY BOOST T2 Code 4013
EAN 8032680399992
Pack 2 pz x 5 L / 7 kg

0,8-1,2 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente alcalino concentrato per
il lavaggio meccanico delle stoviglie

Prodotto da utilizzare in combinazione con Trilogy 
Boost T2 e Trilogy Rinse T3

TRILOGY WASH T1 Code 4012
EAN 8032680399985
Pack 2 pz x 5 L / 7,5 kg

0,8-1,2 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.



30 31

Disincrostante acido per la rimozione del 
calcare da utensili, macchine e attrezzature

DEKAL Code 1950
EAN 8032680391569
Pack 2 pz x 5 L / 6,2 kg

50-150 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Disincrostante acido certifi cato Ecolabel 
per la rimozione del calcare da utensili, 
macchine e attrezzature

DEKAL GREEN POWER Code 3113
EAN 8054633838730
Pack 2 pz x 5 L / 5,5 kg

10-30 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

DISINCROSTANTI

Detergente liquido concentrato per il 
lavaggio manuale delle stoviglie

NEOPOL Code 1231
EAN 8054633838600
Pack 6 pz x 1000 ml 

1-3 ml/L

Agrumi

Code 1230
EAN 8032680393662
Pack

1-3 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2 pz x 5 L / 5,2 kg

Detergente igienizzante liquido 
concentrato a base di acido lattico per il 
lavaggio manuale delle stoviglie

SANI NEOPOL Code 1274
EAN 8054633839614
Pack 6 pz x 1000 ml 

1-3 ml/L

Code 1276
EAN 8054633838617
Pack

1-3 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Balsamico

2 pz x 5 L / 5,1 kg

Detergente concentrato certifi cato 
Ecolabel per il lavaggio manuale delle 
stoviglie

NEOPOL GREEN POWER Code 3106
EAN 8054633838600
Pack 6 pz x 1000 ml 

0,8-1,2 ml/L

Code 3104
EAN 8032680393662
Pack 2 pz x 5 L / 5,2 kg

0,8-1,2 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Non profumato

LAVAGGIO STOVIGLIE MANUALE



32 33

Detergente in polvere per il lavaggio 
manuale delle stoviglie

WASHUP POWDER
Limone Verde

Code 1290
EAN 8032680393525
Pack 1 pz x 10 Kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni

d’utilizzo in scheda tecnica

Detergente liquido per il lavaggio 
manuale delle stoviglie

WASHUP Code 1242-S
EAN 8032680393150
Pack 6 pz x 1000 ml 

4-6 ml/L

Limone Verde

Code 1240
EAN 8032680391729
Pack

4-6 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2 pz x 5 L / 5,1 kg

Detergente liquido concentrato per il 
lavaggio manuale delle stoviglie

NEOPOL Code 1271
EAN 8054633830796
Pack 6 pz x 1000 ml 

1-3 ml/L

Limone

Code 1270
EAN 8032680392825
Pack

1-3 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2 pz x 5 L / 5,2 kg

LAVAGGIO STOVIGLIE MANUALE

Sgrassatore battericida e lieviticida per 
superfi ci.  Presidio Medico Chirurgico Reg. 
del Ministero della Salute n. 20440. La sua 
formulazione è studiata per disinfettare e 
sgrassare a fondo, anche in presenza di 
sporco ostinato, tutte le superfi ci 

SANI ACTIVE Code 1804-S
EAN 8054633834602
Pack 6 pz x 750 ml 

Non profumato

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Normativa

Organismi
testati

Condizioni 
d’utilizzo

Principio attivo N-(3-amminopropil)-N-dodecilpropan-1,3-diammina 0,32 g/100 g

Efficacia Battericida

UNI EN 1276:2009 
UNI EN 13697:2015

Pseudomonas aeruginosa 
Staphylococcus aureus 
Enterococcus hirae
Escherichia coli 

Concentrazione: Pronto all’uso
Tempo contatto: 5 minuti 
Condizioni di sporco

Efficacia Fungicida

UNI EN 1650:2013
UNI EN 13697:2015

Candida albicans

Concentrazione: Pronto all’uso
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di sporco

DISINFETTANTI

Disinfettante pronto all’uso per superfi ci. 
Presidio Medico Chirurgico Reg. 
del Ministero della Salute n. 20058. 
Sgrassatore alcolico disifettante multiuso. 
Elimina il 99,9% di batteri, funghi e virus

MULTI ACTIV
Non profumato

Code 1821-S
EAN 8032680391446
Pack 6 pz x 750 ml

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni

d’utilizzo in tabella p.33

Codice prodotto 1804-S



34 35

MULTI ACTIV
Limone

Code 1838-S
EAN 8054633838013
Pack 6 pz x 750 ml

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Disinfettante pronto all’uso per superfi ci. 
Presidio Medico Chirurgico Reg. 
del Ministero della Salute n. 20058. 
Sgrassatore alcolico disifettante multiuso. 
Elimina il 99,9% di batteri, funghi e virus

Normativa

Organismi
testati

Condizioni 
d’utilizzo

Principio attivo Alkyl dimethylbenzyl ammonium chloride 0,4 g/100 g

Efficacia Battericida

UNI EN 1276:2009 
UNI EN 13697:2015

Pseudomonas aeruginosa 
Staphylococcus aureus 
Enterococcus hirae
Escherichia coli 

Concentrazione: Pronto all’uso
Tempo contatto: 5 minuti 
Condizioni di sporco

Efficacia Fungicida

UNI EN 1650:2008
UNI EN 13697:2001

Candida albicans
Penicillium verrucosum

Concentrazione: Pronto all’uso
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di sporco

Efficacia Virucida

UNI EN 14476:2019  
UNI EN 16777:2019

Vaccinia virus
Adenovirus type 5, 
Murine norovirus MNV

Concentrazione: Pronto all’uso
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di pulito

DISINFETTANTI

MULTI ACTIV
Pino

Code 1822-S
EAN 8032680392009
Pack 6 pz x 750 ml

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Disinfettante pronto all’uso per superfi ci. 
Presidio Medico Chirurgico Reg. 
del Ministero della Salute n. 20058. 
Sgrassatore alcolico disifettante multiuso. 
Elimina il 99,9% di batteri, funghi e virus

Codice prodotto 1821-S, 1838-S, 1822-S

SANIMED
Non profumato

Code 1511
EAN 8032680391248
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Disinfettante concentrato per superfi ci. 
Presidio Medico Chirurgico Reg. del 
Ministero della Salute n. 20047. Elimina il 
99,9% di batteri, funghi e virus

Normativa

Organismi
testati

Condizioni 
d’utilizzo

Principio attivo Alkyl dimethylbenzyl ammonium chloride 10 g/100 g

Efficacia Battericida

UNI EN 1276:2009 
UNI EN 13697:2015

Pseudomonas aeruginosa 
Staphylococcus aureus 
Enterococcus hirae
Escherichia coli 

Concentrazione: 1,5%
Tempo contatto: 5 minuti 
Condizioni di sporco

Efficacia Fungicida

UNI EN 1650:2008
UNI EN 13697:2001

Candida albicans
Penicillium verrucosum

Concentrazione: 1,5%
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di sporco

Efficacia Virucida

UNI EN 14476:2019  
UNI EN 16777:2019

Vaccinia virus
Adenovirus type 5, 
Murine norovirus MNV

Concentrazione: 5%
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di pulito

DISINFETTANTI

Codice prodotto 1511



36 37

Detergente sgrassante universale per 
sporchi ostinati

DEGREASER ULTRA Code 1808-S
EAN 8032680391330
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Marsiglia

Code 1809
EAN 8032680392689
Pack 2 pz x 5 L / 5,1 kg

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente sgrassante universale per 
sporchi ostinati

DEGREASER ULTRA Code 1810-S
EAN 8032680392689
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Limone

Code 1801
EAN 8032680391385
Pack 2 pz x 5 L / 5,1 kg

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente sgrassante universale 
certifi cato Ecolabel per sporchi ostinati

ULTRA DEGREASER GREEN POWER Code 3101
EAN 8032680393693
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Floreale

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SGRASSATORI E DETERGENTI PER SUPERFICI

Detergente sgrassante e sbiancante con 
ipoclorito di sodio per superfi ci dure

Prodotto in fase di registrazione come Biocida

ACTIVE CHLOR GEL
Balsamico

Code 1562-S
EAN 8032680399121
Pack 6 pz x 1000 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente concentrato sbiancante a base 
di ipoclorito di sodio non schiumogeno per 
il lavaggio di superfi ci dure

Prodotto in fase di registrazione come Biocida

ACTIVE CHLOR Code 1173
EAN 8054633831250
Pack 2 pz x 5 L / 5,8 kg

20-40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente sgrassante e sbiancante a base 
di ipoclorito di sodio per superfi ci dure

Prodotto in fase di registrazione come Biocida

ACTIVE CHLOR
Balsamico

Code 1560-S
EAN 8032680393167
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SGRASSATORI E DETERGENTI PER SUPERFICI



38 39

Detergente concentrato sbiancante a base 
di ossigeno attivo per il lavaggio di superfi ci 
dure

ACTIVE OXYGEN Code 1174
EAN 8054633831267
Pack 2 pz x 5 L / 5,2 kg

20-40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente sbiancante a base di ossigeno 
attivo per il lavaggio di superfi ci dure

ACTIVE OXYGEN FOAM Code 1175-S
EAN 8054633838990
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Igienizzante in pastiglie a base di cloro 
attivo per la pulizia di superfi ci lavabili e 
per il trattamento delle acque di lavaggio di 
frutta e verdura

ACTIVE CHLOR TABLET Code 2122
EAN 8054633838006
Pack 12 pz x 150 Tabs

1 Tab / 3 L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

150 Tabs

SGRASSATORI E DETERGENTI PER SUPERFICI

Detergente alcalino schiumogeno 
concentrato per forni, grill e piastre

Prodotto da utilizzare con la lancia schiumogena
cod. 60 a p. 45

FORNONET Code 1960-S
EAN 8032680391811
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Code 1961
EAN 8032680391576
Pack 2 pz x 5 L / 5,8 kg 

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Soluzione idroalcolica per il lavaggio di 
superfi ci dure

SANIALC ULTRA Code 1841-S
EAN 8054633839126
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Code 1842
EAN 8054633839331
Pack 2 pz x 5 L / 4,3 kg

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente a base alcolica universale 
asciugarapido per superfi ci dure

SANIALC Code 1830-S
EAN 8032680391392
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SGRASSATORI E DETERGENTI PER SUPERFICI



40 41

Detergente in pastiglie specifi co per la 
pulizia di friggitrici

FRYDET Code 2131
EAN 8054633838549
Pack 10 pz x 500 g

1 Tab ogni 10 L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Brillantante acido concentrato per forni 
autopulenti

BRILL OVEN Code 1967
EAN 8032680392832
Pack

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2 pz x 5 L / 5,1 kg

Detergente alcalino concentrato non 
schiumogeno per forni autopulenti

OVEN POWER Code 1965
EAN 8032680392849
Pack 2 pz x 5 L / 6,5 kg

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SGRASSATORI E DETERGENTI PER SUPERFICI

Detergente sgrassante indicato per la 
pulizia di superfi ci in alluminio, rame, 
argento e ottone

GREKOL SS
Non profumato

Code 1815
EAN 8032680392740
Pack

20-50 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2 pz x 5 L / 5,4 kg

Detergente a base di bicarbonato di sodio 
per il trattamento dell’acqua di lavaggio di 
frutta e verdura

NATURAL
Non profumato

Code 2100
EAN 8032680391705
Pack

10-30 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2 pz x 5 L / 5,1 kg

Detergente alcalino concentrato per 
la pulizia interna di macchine da caffè 
professionali

CAFFÈ WASH Code 2161
EAN 8050999572172
Pack 6 pz x 900 ml

20-50 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SGRASSATORI E DETERGENTI PER SUPERFICI



42 43

Lucidante manutentore per le superfi ci in 
acciaio

S7 STEELPRO
Non profumato

Code 1813
EAN 8054633830598
Pack 6 pz x 500 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente sgrassante specifi co per 
superfi ci in acciaio 

S6 INOX
Non profumato

Code 1875-S
EAN 8032680392115
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente specifi co per la pulizia della 
vetroceramica e di piastre a induzione

S5 INDUCTION HOBS
Non profumato

Code 1836
EAN 8054633837061
Pack 6 pz x 500 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SGRASSATORI E DETERGENTI PER SUPERFICI

Detergente sgrassante a base solvente 
per inchiostro, colla e particolato

DEINK Code 1884-S
EAN 8032680391477
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Code 1887
EAN 8032680392221
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

10-30 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Non profumato

Detergente disossidante per superfi ci in 
argento

S8 SILVER
Non profumato

Code 1881
EAN 8032680391484
Pack 2 pz x 5 L / 5,2 kg

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SGRASSATORI E DETERGENTI PER SUPERFICI



44 45

Dosatore per il lavaggio manuale delle stoviglie. 
Non necessita di corrente elettrica. La pompa eroga 
il prodotto direttamente nella vasca adibita al 
lavaggio, evitando spreco di prodotto. Il dosaggio 
può essere regolato a seconda delle necessità

DISPENSER MANUAL Code 7
EAN 8032680395437
Pack 1 pz 

Per detergenti e lavapiatti

Supporto a muro p er la sospensione della 
tanica da 5 L

Vantaggi: 
• Locale più ordinato
•   Maggiore sicurezza per gli operatori
• Ergonomia

STAFFA PORTA TANICA Code I1847
EAN -
Pack 1 pz 

Sistema di dosaggio con tre pompe peristaltiche idoneo per 
qualsiasi tipologia di lavastoviglie. Eroga detergente, sequestrante 
e brillantante concentrati proporzionalmente alla durezza, grado 
di sporco e al consumo d’acqua della lavastoviglie

Software esclusivo dedicato con memorizzazione ed 
elaborazione delle statistiche di lavaggio

CENTRALINA TRILOGY Code 370
EAN -
Pack 1 pz 

ACCESSORI

PR1 - Dosatore peristaltico professionale di 
brillantante per macchine lavabicchieri e 
lavastoviglie

DOSATORE PERISTALTICO Code 6
EAN 8032680395406
Pack 1 pz 

Per brillantante

Dosatore PR1

PR4 - Dosatore peristaltico professionale 
di detergente per macchine lavabicchieri 
e lavastoviglie

PA6 - Dosatore peristaltico professionale 
di detergente per lavastoviglie a tunnel e 
lavapentole

DOSATORE PERISTALTICO Code 5
EAN 8032680395390
Pack 1 pz 

Per detergente

Dosatore PR4

Code 37
EAN 8032680396533
Pack 1 pz 

Dosatore PA6

Spray Maxi forma schiuma con prolunga 
da 120 cm per tanica da 5 L. Utilizzato 
con prodotti alcalini

SPRAY MAXI Code 60
EAN -
Pack 1 pz 

Lancia schiumogena

ACCESSORI



46 47

Multisuperficie



48 49

IGIENIC FLOOR
Pesca

Code 1439
EAN 8032680393556
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente universale per tutti i tipi di 
pavimenti 20-40 ml/L

IGIENIC FLOOR
Menta e limone

Code 1410
EAN 8032680391149
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente universale per tutti i tipi di 
pavimenti 20-40 ml/L

2 pz x 5 L / 5 kg

IGIENIC FLOOR
Lavanda

Code 1436
EAN 8032680392085
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente universale per tutti i tipi di 
pavimenti 20-40 ml/L

Detergente universale per tutti i tipi di 
pavimenti

IGIENIC FLOOR Code 1434-S
EAN 8032680397592
Pack 6 pz x 1000 ml 

20-40 ml/L

Mela verde

Code 1437
EAN 8032680393235
Pack

20-40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2 pz x 5 L / 5 kg

Detergente universale per tutti i tipi di 
pavimenti

IGIENIC FLOOR Code 1433-S
EAN 8032680399541
Pack 6 pz x 1000 ml 

20-40 ml/L

Fiori d’arancio

Code 1435
EAN 8032680391156
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

20-40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente universale certifi cato 
Ecolabel per tutti i tipi di pavimenti

SURFACE GREEN POWER Code 3109-S
EAN 8054633837085
Pack 6 pz x 1000 ml 

10-30 ml/L

Floreale

Code 3105
EAN 8032680393679
Pack 2 pz x 5 L / 5,1 kg

10-30 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

PAVIMENTI PAVIMENTI



50 51

MATIC FLOOR Code 1440
EAN 8032680391187
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente alcalino universale non 
schiumogeno per pavimenti 20-40 ml/L

2 pz x 5 L / 5,6 kg

DEO FLOOR
Argan

Code 1898
EAN 8032680395161
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

10-20 ml/L
Detergente ad alta profumazione per tutti 
i tipi di pavimenti con tecnologia elimina 
odori

2 pz x 5 L / 5 kg

DEO FLOOR
Muschio bianco

Code 1891
EAN 8032680395239
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

10-20 ml/L
Detergente ad alta profumazione per tutti 
i tipi di pavimenti con tecnologia elimina 
odori

2 pz x 5 L / 5 kg

DEO FLOOR
Limone

Code 1897
EAN 8032680392795
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

10-20 ml/L
Detergente ad alta profumazione per tutti 
i tipi di pavimenti con tecnologia elimina 
odori

2 pz x 5 L / 5 kg

DEO FLOOR
Pino

Code 1895
EAN 8032680392771
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente ad alta profumazione per tutti 
i tipi di pavimenti con tecnologia elimina 
odori

10-20 ml/L

Detergente neutro per pavimenti delicati 
e protetti con cere

NEUTRO FLOOR Code 1481-S
EAN 8054633838020
Pack 6 pz x 1000 ml 

20-40 ml/L

Floreale

Code 1480
EAN 8032680391194
Pack

20-40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2 pz x 5 L / 5 kg

PAVIMENTI PAVIMENTI



52 53

Detergente concentrato a base di ipoclorito 
di sodio non schiumogeno per il lavaggio di 
superfi ci dure

Prodotto in fase di registrazione come Biocida

ACTIVE CHLOR Code 1173
EAN 8054633831250
Pack

20-40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Balsamico
2 pz x 5 L / 5,8 kg

FLOOR ACID Code 1460
EAN 8032680391200
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente disincrostante a base di acido 
cloridrico per sporchi pesanti e prima 
posa

3-10 ml/L

Balsamico
2 pz x 5 L / 5,5 kg

Detergente disincrostante concentrato 
con acido fosforico per la rimozione di 
incrostazioni persistenti da pavimenti e 
superfi ci dure

PULI ACID
Agrumi

Code 1491
EAN 8054633838044
Pack 6 pz x 1000 ml

20-40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SIRPAV HC
Pino

Code 1422
EAN 8032680392818
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente ammoniacale sgrassante 
universale concentrato a schiuma 
controllata per pavimenti

3-10 ml/L

2 pz x 5 L / 5,3 kg

SIRPAV Code 1421-S
EAN 8032680392337
Pack 6 pz x 1000 ml

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente ammoniacale sgrassante 
universale a schiuma controllata per 
pavimenti e superfi ci dure

10-30 ml/L

Pino

MATIC EXTRA Code 1445
EAN 8032680395895
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente alcalino solventato per 
pavimenti, per sporco pesante non 
schiumogeno

20-40 ml/L

2 pz x 5 L / 6,5 kg

PAVIMENTI PAVIMENTI



54 55

SANIMED
Non profumato

Code 1511
EAN 8032680391248
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Disinfettante concentrato per superfi ci. 
Presidio Medico Chirurgico Reg. del 
Ministero della Salute n. 20047.
Elimina il 99,9% di batteri, funghi e virus

2 pz x 5 L / 5 kg

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Detergente alcolico asciugarapido per 
pavimenti e superfi ci lucide, non lascia 
aloni

SANIALC Code 1426N-S
EAN 8032680392276
Pack 6 pz x 1000 ml 

10-20 ml/L

Code 1425
EAN 8032680391170
Pack

10-20 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Alcolico

2 pz x 5 L / 5 kg

Detergente igienizzante profumato 
con sali d’ammonio quaternario per il 
lavaggio di superfi ci dure e pavimenti

SANIFORM Code 1520N-S
EAN 8032680390289
Pack 6 pz x 1000 ml 

20-30 ml/L

Balsamico

Code 1521
EAN 8032680391255
Pack

20-30 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2 pz x 5 L / 5 kg

Detergente concentrato a base di ossigeno 
attivo per il lavaggio di superfi ci dure

ACTIVE OXYGEN Code 1174
EAN 8054633831267
Pack

20-40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Balsamico
2 pz x 5 L / 5,2 kg

Igienizzante in pastiglie di cloro attivo 
per la pulizia di superfi ci lavabili e per il 
trattamento di acque di lavaggio di frutta e 
verdura

ACTIVE CHLOR TABLET Code 2122
EAN 8054633838006
Pack 12 pz x 150 Tabs

1 Tab / 3 L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

150 TabsBalsamico

Normativa

Organismi
testati

Condizioni 
d’utilizzo

Principio attivo Alkyl dimethylbenzyl ammonium chloride 10 g/100 g

Efficacia Battericida

UNI EN 1276:2009 
UNI EN 13697:2015

Pseudomonas aeruginosa 
Staphylococcus aureus 
Enterococcus hirae
Escherichia coli 

Concentrazione: 1,5%
Tempo contatto: 5 minuti 
Condizioni di sporco

Efficacia Fungicida

UNI EN 1650:2008
UNI EN 13697:2001

Candida albicans
Penicillium verrucosum

Concentrazione: 1,5%
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di sporco

Efficacia Virucida

UNI EN 14476:2019  
UNI EN 16777:2019

Vaccinia virus
Adenovirus type 5, 
Murine norovirus MNV

Concentrazione: 5%
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di pulito

Codice prodotto 1511

PAVIMENTI PAVIMENTI



56 57

BRILL LUX
Agrumi

Code 1415
EAN 8032680392108
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente sgrassante antischiuma a 
effetto lucidante per pavimenti 10-20 ml/L

MOQUETTE Code 1450
EAN 8032680391224
Pack 2 pz x 5 L / 5,2 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente concentrato per moquette, 
tappeti e tessuti. Da utilizzare con 
macchina a iniezione/estrazione

3-10 ml/L

Detergente neutro delicato con cera 
naturale per pavimenti in legno

PARQUET Code 1471-S
EAN 8054633838037
Pack 6 pz x 1000 ml 

10-20 ml/L

Floreale

Code 1470
EAN 8032680391217
Pack 2 pz x 5 L / 5,1 kg

10-20 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

BAKTERIO
Lime

Code 1544
EAN 8032680393921
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Disinfettante concentrato per superfi ci. 
Presidio Medico Chirurgico Reg. del 
Ministero della Salute n. 15446. Elimina 
il 99,9% di batteri, funghi e virus con 
involucro

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Disinfettante concentrato per superfi ci. 
Presidio Medico Chirurgico Reg. del 
Ministero della Salute n. 15446. Elimina 
il 99,9% di batteri, funghi e virus con 
involucro

BAKTERIO Code 1540N-S
EAN 8032680392719
Pack 6 pz x 1000 ml 

Pino Balsamico

Code 1541
EAN 8032680392726
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2 pz x 5 L / 5 kg

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Normativa

Organismi
testati

Condizioni 
d’utilizzo

Principio attivo Alkyl dimethylbenzyl ammonium chloride 3 g/100 g

Efficacia Battericida

UNI EN 1276:2009 
UNI EN 13697:2001

Pseudomonas aeruginosa 
Staphylococcus aureus 
Enterococcus hirae
Escherichia coli 

Concentrazione: 5%
Tempo contatto: 5 minuti 
Condizioni di sporco

Efficacia Fungicida

UNI EN 1650:2008
UNI EN 13697:2001

Candida albicans
Penicillium verrucosum

Concentrazione: 5%
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di sporco

Efficacia Virucida

UNI EN 14476:2019  
UNI EN 16777:2019

Vaccinia virus
Adenovirus type 5, 
Murine norovirus MNV

Concentrazione: 20%
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di pulito

Codice prodotto 1540N-S, 1541, 1544, 1713

PAVIMENTI PAVIMENTI



58 59

Detergente disincrostante profumato a 
base di acido fosforico e acido citrico per 
bagni

IGIENIKAL Code 1930-S
EAN 8032680391521
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Balsamico

Code 1931
EAN 8032680391965
Pack 2 pz x 5 L / 5,2 kg

10 - 20 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente disincrostante profumato a 
base di acido fosforico e acido citrico per 
bagni

IGIENIKAL
Orchidea

Code 1920-S
EAN 8054633830703
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente disincrostante certifi cato 
Ecolabel a base di acido citrico per 
bagni

IGIENIKAL GREEN POWER Code 3103
EAN 8032680393686
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Non profumato

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

WX2 WAX REMOVER Code 1660
EAN 8032680391316
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Decerante per cere a base acqua
50-150 ml/L

Non profumato

WX3 WAX & CLEAN
Floreale

Code 1640
EAN 8032680391323
Pack 2 pz x 5 L / 5,1 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Lava-incera autolucidante per pavimenti
10-30 ml/L

WX1 METALIZED WAX Code 1610
EAN 8032680391279
Pack 2 pz x 5 L / 5,2 kg 

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Cera metallizzata autolucidante ad alta 
reticolazione per pavimenti, adatta ad 
ambienti con traffi co intenso

Pronto all’uso

Floreale

PAVIMENTI BAGNO E WC



60 61

Detergente concentrato sbiancante a base 
di ipoclorito di sodio non schiumogeno, per 
il lavaggio di superfi ci dure

Prodotto in fase di registrazione come Biocida

ACTIVE CHLOR Code 1173
EAN 8054633831250
Pack 2 pz x 5 L / 5,8 kg

20-40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Non profumato

MULTI ACTIV
Pino

Code 1822-S
EAN 8032680392009
Pack 6 pz x 750 ml

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Disinfettante pronto all’uso per superfi ci. 
Presidio Medico Chirurgico Reg. 
del Ministero della Salute n. 20058. 
Sgrassatore alcolico disifettante multiuso. 
Elimina il 99,9% di batteri, funghi e virus

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Detergente sgrassante e sbiancante a base 
di ipoclorito di sodio per superfi ci dure

Prodotto in fase di registrazione come Biocida

ACTIVE CHLOR Code 1560-S
EAN 8032680393167
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Balsamico

Detergente disincrostante a base di acido 
fosforico e acido sulfammico, per bagni

ULTRAKAL
Balsamico

Code 1910-S
EAN 8032680393204
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente disincrostante gel a base di 
acido citrico per la pulizia quotidiana dei 
bagni

SANI CITRIC
Fresco e fl oreale

Code 1913-S
EAN 8054633836408
Pack 6 pz x 1000 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Normativa

Organismi
testati

Condizioni 
d’utilizzo

Principio attivo Alkyl dimethylbenzyl ammonium chloride 0,4 g/100 g

Efficacia Battericida

UNI EN 1276:2009 
UNI EN 13697:2015

Pseudomonas aeruginosa 
Staphylococcus aureus 
Enterococcus hirae
Escherichia coli 

Concentrazione: Pronto all’uso
Tempo contatto: 5 minuti 
Condizioni di sporco

Efficacia Fungicida

UNI EN 1650:2008
UNI EN 13697:2001

Candida albicans
Penicillium verrucosum

Concentrazione: Pronto all’uso
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di sporco

Efficacia Virucida

UNI EN 14476:2019  
UNI EN 16777:2019

Vaccinia virus
Adenovirus type 5, 
Murine norovirus MNV

Concentrazione: Pronto all’uso
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di pulito

Codice prodotto 1821-S, 1838-S, 1822-S

BAGNO E WC BAGNO E WC



62 63

Code 1945
EAN 8050999570703
Pack 8 pz x 700 ml

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente disincrostante a base di acido 
citrico e acido lattico certifi cato Ecolabel 
per WC e orinatoi

WC GEL GREEN POWER
Fresco

Pronto all’uso

Prodotto biologico enzimatico elimina odori 
per la manutenzione di tubazioni, canaline 
di scarico e pozzetti

BIO BACT Code 2410
EAN 8032680392535
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

10-20 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Gel disgorgante alcalino ad alta effi cacia 
con ipoclorito di sodio

UNBLOCKER GEL Code 1980
EAN 8050999572189
Pack 6 pz x 900 ml

200-500 ml Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente concentrato sbiancante a base 
di ossigeno attivo per il lavaggio di superfi ci 
dure

ACTIVE OXYGEN Code 1174
EAN 8054633831267
Pack 2 pz x 5 L / 5,2 kg

20-40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Non profumato

Igienizzante in pastiglie a base di cloro 
attivo per la pulizia di superfi ci lavabili e 
per il trattamento delle acque di lavaggio di 
frutta e verdura

ACTIVE CHLOR TABLET
Non profumato

Code 2122
EAN 8054633838006
Pack 12 pz x 150 Tabs

1 Tab ogni 3 L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

150 Tabs

Detergente sgrassante e sbiancante con 
ipoclorito di sodio per superfi ci dure

Prodotto in fase di registrazione come Biocida

ACTIVE CHLOR GEL Code 1562-S
EAN 8032680399121
Pack 6 pz x 1000 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Balsamico

BAGNO E WC BAGNO E WC



64 65

Retina deodorante per orinatoi fl essibile, 
adattabile a tutti i tipi di orinatoi. La retina 
si esaurisce gradualmente all’evaporazione 
della fragranza

Retina arancione codice 2431 - Mango
Retina rossa codice 2432 - Menta

URI DEO
Mango o Menta

Code 2431
EAN 8032680393952
Pack 50 pz 

Code 2432
EAN 8054633830505
Pack 50 pz 

Retina disgregante antiodore con attivatori
biologici per orinatoi

BIO URISCREEN Code 2430
EAN 8032680391088
Pack 1 pz x 88g

Detergente disgregante antiodore con 
attivatori biologici in pastiglie per orinatoi

URI TABS Code 2150
EAN 8032680392344
Pack 1 pz x 3 Kg

1 Tab Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Code 1946
EAN 8050999571519
Pack 8 pz x 700 ml

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente disincrostante acido per WC 
e orinatoi, effi cace nella rimozione delle 
incrostazioni più resistenti

Balsamico

Pronto all’uso

BLU POWER WC GEL

Code 1944
EAN 8050999570697
Pack 8 pz x 700 ml

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente con ipoclorito di sodio ad 
effetto sbiancante per WC e orinatoi

Eucalipto

Pronto all’uso

CHLOR WC GEL

Code 1943
EAN 8050999570673
Pack 8 pz x 700 ml

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente con profumazione a lunga 
durata per WC e orinatoi

Pino

Pronto all’uso

DEO WC GEL

BAGNO E WC BAGNO E WC



66 67

Detergente a base alcolica universale 
asciugarapido per superfi ci dure

SANIALC
Profumazione alcolica

Code 1830-S
EAN 8032680391392
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente sgrassante universale per 
sporchi ostinati

DEGREASER ULTRA Code 1808-S
EAN 8032680391330
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Marsiglia

Code 1809
EAN 8032680391354
Pack

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2 pz x 5 L / 5,1 kg

Detergente sgrassante universale per 
sporchi ostinati

DEGREASER ULTRA Code 1810-S
EAN 8032680392689
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Limone

Code 1801
EAN 8032680391385
Pack 2 pz x 5 L / 5,1 kg

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente sgrassante universale 
certifi cato Ecolabel per sporchi ostinati

ULTRA DEGREASER GREEN POWER Code 3101
EAN 8032680393693
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Floreale

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente multiuso per vetri, specchi e 
spolvero

CRYSTAL Code 1866-S
EAN 8032680391422
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Floreale

Code 2261
EAN 8032680391408
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente multiuso certifi cato Ecolabel 
per vetri, specchi e spolvero

CRYSTAL GREEN POWER Code 3102
EAN 8032680393655
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Fresco e fl oreale

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

VETRO E SPOLVERO VETRO E SPOLVERO



68 69

Detergente delicato a pH neutro per tutte le 
superfi ci in legno

S3 WOOD
Floreale

Code 1834
EAN 8054633837047
Pack 6 pz x 500 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente disossidante per superfi ci in 
argento

S8 SILVER Code 1881
EAN 8032680391484
Pack 2 pz x 5 L / 5,1 kg

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Non profumato

Lucidante per tutte le superfi ci in acciaio

S7 STEELPRO Code 1813
EAN 8054633830598
Pack 6 pz x 500 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Non profumato

Detergente sgrassante per superfi ci in 
acciaio 

S6 INOX
Balsamico

Code 1875-S
EAN 8032680392115
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

MULTI ACTIV
Limone

Code 1838-S
EAN 8054633838013
Pack 6 pz x 750 ml

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Disinfettante pronto all’uso per superfi ci. 
Presidio Medico Chirurgico Reg. 
del Ministero della Salute n. 20058. 
Sgrassatore alcolico disifettante multiuso. 
Elimina il 99,9% di batteri, funghi e virus

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Normativa

Organismi
testati

Condizioni 
d’utilizzo

Principio attivo Alkyl dimethylbenzyl ammonium chloride 0,4 g/100 g

Efficacia Battericida

UNI EN 1276:2009 
UNI EN 13697:2015

Pseudomonas aeruginosa 
Staphylococcus aureus 
Enterococcus hirae
Escherichia coli 

Concentrazione: Pronto all’uso
Tempo contatto: 5 minuti 
Condizioni di sporco

Efficacia Fungicida

UNI EN 1650:2008
UNI EN 13697:2001

Candida albicans
Penicillium verrucosum

Concentrazione: Pronto all’uso
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di sporco

Efficacia Virucida

UNI EN 14476:2019  
UNI EN 16777:2019

Vaccinia virus
Adenovirus type 5, 
Murine norovirus MNV

Concentrazione: Pronto all’uso
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di pulito

Codice prodotto 1821-S, 1838-S, 1822-S

ALTRE SUPERFICI ALTRE SUPERFICI



70 71

Deodorante per ambienti e tessuti con 
tecnologia elimina odori

DEO SPRAY INSPIRATION
Fresco

Code 3053
EAN 8054633836965
Pack 12 pz x 300 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Deodorante per ambienti e tessuti con 
tecnologia elimina odori

DEO SPRAY PHILOSOPHY
Muschiato

Code 3051
EAN 8054633836460
Pack 12 pz x 300 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Deodorante per ambienti e tessuti con 
tecnologia elimina odori

DEO SPRAY EMOZIONI
Floreale e fruttato

Code 3050
EAN 8054633836453
Pack 12 pz x 300 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente sgrassante a base solvente 
per inchiostro, colla e particolato

DEINK Code 1884-S
EAN 8032680391477
Pack 6 pz x 750 ml 

Pronto all’uso

Code 1887
EAN 8032680392221
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

10-30 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Non profumato

Detergente delicato a pH neutro ideale per 
pulire e ravvivare tutte le superfi ci in pelle 
ed eco-pelle

S4 LEATHER
Floreale

Code 1835
EAN 8054633837054
Pack 6 pz x 500 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

ALTRE SUPERFICI DEODORANTI



72 73

Spray alcolico a lunga gittata ad azione 
igienizzante per ambienti, a rapida 
evaporazione

SANI AIR GEYSER
Pino

Code 1843
EAN 8054633839409
Pack 6 pz x 500 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Profumatore per ambienti con tecnologia 
elimina odori

DEO FRESH
Menta e limone

Code 1904-S
EAN 8032680393648
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Profumatore per ambienti con tecnologia 
elimina odori

DEO FRESH
Lavanda

Code 1903-S
EAN 8032680393631
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Profumatore per ambienti con tecnologia 
elimina odori

DEO FRESH
Argan

Code 1893-S
EAN 8032680397615
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Profumatore per ambienti con tecnologia 
elimina odori

DEO FRESH
Muschio bianco

Code 1890-S
EAN 8032680392061
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Profumatore per ambienti con tecnologia 
elimina odori

DEO FRESH
Iris

Code 1892-S
EAN 8032680393242
Pack 6 pz x 750 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

PROFUMATORI PROFUMATORI



74 75

Non profumato
Code 1713
EAN 8054633836262
Pack 6 pz x 1000 ml

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

HC10 BAKTERIO

Disinfettante concentrato per superfi ci. 
Presidio Medico Chirurgico Reg. del 
Ministero della Salute n. 15446.
Elimina il 99,9% di batteri, funghi e virus

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Detergente per pavimenti ultra concentrato

HC4 SURFACE
Fresco fl oreale

Code 1706
EAN 8054633835296
Pack 6 pz x 1000 ml

4 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.Dosy Cabinet

Dosy Cabinet è un pratico sistema dosatore a muro di detergenti concentrati che consente di 
ottenere facilmente e in totale sicurezza un prodotto diluito alla corretta concentrazione di utilizzo.

Il sistema è versatile e permette di dosare il prodotto concentrato direttamente nel flacone 
o nel secchio evitando un sovradosaggio dei prodotti e agevolando l’utilizzo nelle diverse 
applicazioni.

Sistema di apertura 
con chiave

L’area in plastica 
trasparente permette di 
monitorare il livello del 
prodotto posizionato 
nell’apposito spazio 

1 PUSH = 1 DOSE

DOSY
system

Normativa

Organismi
testati

Condizioni 
d’utilizzo

Principio attivo

Efficacia Battericida Efficacia Fungicida Efficacia Virucida

Codice prodotto 1540N-S, 1541, 1544, 1713

SISTEMA CONCENTRATO DOSY

Vantaggi del sistema Dosy:

• Ottimizzazione dello spazio di stoccaggio dei detergenti
• Riduzione dei costi legati al trasporto e allo smaltimento
• Massima sicurezza di utilizzo durante la fase di diluizione

Alkyl dimethylbenzyl ammonium chloride 3 g/100 g

UNI EN 1276:2009 
UNI EN 13697:2001

Pseudomonas aeruginosa 
Staphylococcus aureus 
Enterococcus hirae
Escherichia coli 

Concentrazione: 5%
Tempo contatto: 5 minuti 
Condizioni di sporco

UNI EN 1650:2008
UNI EN 13697:2001

Candida albicans
Penicillium verrucosum

Concentrazione: 5%
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di sporco

UNI EN 14476:2019  
UNI EN 16777:2019

Vaccinia virus
Adenovirus type 5, 
Murine norovirus MNV

Concentrazione: 20%
Tempo contatto: 15 minuti 
Condizioni di pulito

6 pz x

Una confezione di prodotti concentrati Dosy equivale a 300 flaconi di prodotto diluito

= 300 pz x



76 77

Detergente vetri ultra concentrato

HC3 CRYSTAL
Fresco fl oreale

Code 1705
EAN 8054633835289
Pack 6 pz x 1000 ml

40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente anticalcare disincrostante ultra 
concentrato per tutte le superfi ci del bagno

HC2A IGIENIKAL
Fresco fl oreale

Code 1703
EAN 8054633835265
Pack 6 pz x 1000 ml

40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente acido disincrostante ultra 
concentrato per la pulizia quotidiana del 
WC

HC1 WC
Non profumato

Code 1702
EAN 8054633835258
Pack 6 pz x 1000 ml

40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente sgrassante ultra concentrato 
per superfi ci dure

HC9 DEGRI
Fresco fl oreale

Code 1709
EAN 8054633836255
Pack 6 pz x 1000 ml

40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SISTEMA CONCENTRATO DOSY SISTEMA CONCENTRATO DOSY

Kit accessori Dosy

I kit accessori Dosy sono composti da:

• Flacone 500 ml trasparente x 6 pz;

• Tappo/Vaporizzatore x 6 pz;

• Etichetta da applicare al flacone x 6 pz;

• Etichetta da applicare a Cabinet x 1 pz;

• Etichetta da applicare a muro x 1 pz.

SN KIT HC1
Code 1702KIT

DETERGENTE WC

SN KIT HC2A
Code 1703KIT

ANTICALCARE DISINCROSTANTE

SN KIT HC3
Code 1705KIT

VETRI SPECCHI E SPOLVERO

SN KIT HC4
Code 1706KIT

DETERGENTE PAVIMENTI

SN KIT HC9
Code 1709KIT

SGRASSATORE SUPERFICI

SN KIT HC10
Code 1713KIT

DISINFETTANTE SUPERFICI

Erogatore a muro ad alta effi cienza, per 
prodotti concentrati

Utilizzare il codice 213 per l’erogazione nel fl acone, il codice  
214 per l’erogazione nel secchio

DOSY CABINET Code 213
EAN 8054633837108
Pack 1 pz 

Dosy per fl acone

Code 214
EAN 8054633837115
Pack 1 pz 

Dosy per secchio



78 79

Una selezione completa di prodotti per 
la detergenza certificati Ecolabel, per 
soddisfare ogni esigenza professionale

Code 1005-S
EAN IC 18050444498429

Pack -

MOUSSE SOAP

Code 4005
EAN 8050999570208

Pack 1 pz x 600 ml

GREEN POWER

ULTRA DEGREASER

Code 3101
EAN 8032680393693

Pack 1 pz x 750 ml

CRYSTAL

Code 3102
EAN 8032680393655

Pack 1 pz x 750 ml

GREEN POWER GREEN POWER

SURFACE

Code 3109-S
EAN 8054633837085

Pack 1 pz x 1000 ml

GREEN POWER

IGIENIKAL

Code 3103
EAN 8032680393686

Pack 1 pz x 750 ml

WC GEL

Code 1945
EAN 8050999570703

Pack 1 pz x 700 ml

GREEN POWER GREEN POWER

Dettagli prodotto a pag. 105 Dettagli prodotto a pag. 66 Dettagli prodotto a pag. 66

Dettagli prodotto a pag. 48 Dettagli prodotto a pag. 59 Dettagli prodotto a pag. 63

KIT GREEN POWER
Kit detergenza  

KIT DETERGENZA ACCESSORI

Tappo erogatore che permette di dosare 
manualmente la corretta quantità di prodotto 

TAPPO GIUSTA DOSE Code 1716-S
EAN IC 18050444497743

Pack 6 pz

Dosatore automatico collegato alla rete idrica
in grado di preparare in modo semplice e rapido
qualsiasi diluizione di prodotto da utilizzare nelle
comuni applicazioni di pulizia 

• Cod. 90 per il dosaggio di un fl acone;
• Cod.18 per il dosaggio di un secchio;
• Cod. 91 per il dosaggio di quattro tipi di fl aconi con differenti liquidi;
• Cod. 68 per il dosaggio di quattro tipi di secchio con differenti liquidi

DILUITORE PROMAX Code 90
EAN -
Pack 1 pz 

Code 18
EAN 8032680395444
Pack 1 pz 

Code 91
EAN -
Pack 1 pz 

Code 68
EAN 8054633831281
Pack 1 pz 

Idoneo per aree a media carica batterica 
per superfi ci alimentari e ambiente 
ospedaliero

PANNO VERDE Code 276
EAN 8054633838419
Pack 5 pz - 38x38 cm



80 81

Idoneo per aree ad alta carica batterica 
per il bagno

PANNO GIALLO Code 275
EAN 8054633838402
Pack 5 pz - 38x38 cm

Idoneo per aree ad altissima carica 
batterica per WC, toilette e orinatoi 

PANNO ROSSO Code 274
EAN 8054633838396
Pack 5 pz - 38x38 cm

Idoneo per aree a bassa carica batterica 
per pulizia ordinaria e spolvero

PANNO BLU Code 273
EAN 8054633838389
Pack 5 pz - 38x38 cm

ACCESSORI



82 83

Lavanderia



84 85

X1 OXY REMOVER
Cod. 1814

X2 GREASY REMOVER
Cod. 1816

X3 SOLV REMOVER
Cod. 1817

X4 RUST REMOVER
Cod. 1819

QUANTUM BASIC
Cod. 2051HC e 2077HC - Sistema Ecolabel  

QUANTUM SURF
Cod. 2052HC e 2076HC - Sistema Ecolabel 

QUANTUM BOOSTER
Cod. 2090HC

QUANTUM CHLOR
Cod. 2053HC e 2078HC

QUANTUM PERACETIC
Cod. 2054HC e 2073HC

QUANTUM OXYGEN
Cod. 2050HC e 2049HC - Sistema Ecolabel

LAUNDRY BASIC
Cod. 2077

LAUNDRY SURF
Cod. 2076

LAUNDRY NEUTRALIZER
Cod. 2046

QUANTUM SOFT
Cod. 2065HC - Certificato Ecolabel, 2064HC, 2071HC, 2083HC

LAUNDRY SOFT
Cod. 2071, 2072

PRODOTTI

Lavanderia
La pulizia dei tessuti in ambito professionale è un aspetto 
fondamentale per garantire sicurezza e comfort dei clienti. 
Un lavaggio efficiente è quello che, oltre a rimuovere 
efficacemente lo sporco, preserva la morbidezza e l’integrità 
dei tessuti nel tempo. Tipologia e colore dei tessuti, condizioni 
di durezza dell’acqua e presenza di metalli pesanti sono 
alcuni dei parametri che devono essere considerati per la 
selezione dei prodotti e del processo di lavaggio ottimali.
Sanitec offre un’ampia gamma di detergenti e pretrattanti 
per il lavaggio professionale dei tessuti, con formulazioni 
accuratamente studiate per le diverse condizioni di lavaggio.

Sulla base di analisi preventive e dettagliate delle esigenze di 
ogni lavanderia professionale, i tecnici Sanitec suggeriscono la 
combinazione ottimale di detergenti, additivi e ammorbidenti 
per assicurare le migliori prestazioni con un’efficiente gestione 
dei costi.

PROCAPS TECHNOLOGY 

Gli ammorbidenti Sanitec, grazie 
alla tecnologia Procaps, fragranze 
incapsulate a rilascio prolungato, 
garantiscono una profumazione 
persistente a lunga durata nei capi 
umidi e asciutti.

MICROCAPSULE
PROCAPS TECHNOLOGY

Per un profumo a lunga durata

PRETRATTAMENTO

Il pretrattamento è utilizzato 
in condizioni di sporco 
particolare e di difficile 

rimozione

Il prodotto viene applicato 
direttamente sulla macchia 
prima dell’ingresso in macchina

FASE 1

PRELAVAGGIO

Il prelavaggio è utilizzato 
in condizioni di sporco 

ostinato

Lo scopo di questa fase è 
aiutare ad aprire le fibre 
dei tessuti e rimuovere le 
sostanze adese, per evitare 

il loro fissaggio nelle fasi 
successive

Il prelavaggio di capi 
bianchi non delicati si 

effettua con un prodotto a 
base di cloro

FASE 2

LAVAGGIO

Il lavaggio principale ha 
il compito di attaccare, 
sciogliere e tenere in 

sospensione lo sporco 
presente sulle fibre

Importante in questa fase è 
lavorare con il corretto livello 
di alcalinità per favorire la 
completa apertura della 

fibra e consentire al prodotto 
e all’acqua di agire più in 

profondità, saponificando oli 
e grassi e rendendoli solubili in 

acqua

FASE 3

RISCIACQUO

Il risciacquo elimina lo sporco 
ancora eventualmente 
presente e le tracce di 
detergente dai tessuti. 
In genere ne vengono 
programmati almeno 3

Nel risciacquo finale avviene il 
processo di acidificazione, 

che neutralizza l’effetto del 
detergente portando il pH a 

valori neutri

Questo può essere ottenuto 
attraverso un neutralizzatore 

o un ammorbidente

FASE 4

40 - 90 °C

12 - 18 min

< 40°C

4 - 8 min

Freddo

3 cicli x 3 min

PRETRATTAMENTO PRELAVAGGIO LAVAGGIO RISCIACQUO



86 87

Sistema concentrato 
Quantum

Sanitec Quantum è la linea di prodotti liquidi concentrati sviluppata per il lavaggio automatico di tessuti 
in ambito professionale. La gamma comprensiva di detergenti, ammorbidenti e additivi coniuga ottime 
performance e ridotto impatto ambientale.

All’interno della linea Quantum è stato certificato un sistema Ecolabel [EU ECOLABEL IT/039/009 
Detersivi per Bucato per uso industriale e professionale] che soddisfa i più elevati requisiti ambientali 
verificati.

Grazie alla sinergia tra tensioattivi e componenti enzimatiche, il sistema è stato studiato per garantire 
ottimi risultati anche a bassa temperatura, così da ridurre i costi e tempi associati al lavaggio, preservare 
i tessuti più a lungo e contribuire alla riduzione di emissioni di CO2.

Quantum Surf e Quantum Booster, inoltre, sono stati sviluppati con la tecnologia ProActive System 
che protegge i tessuti facilitando la rimozione delle molecole di sporco e impedendone il ridepositarsi 
all’interno delle fibre.

QUANTUM
SURF

QUANTUM
SOFT

Profumazione
più intensa

QUANTUM
SOFT ECO

Vantaggi del sistema Quantum:

• Sistema certificato Ecolabel: Quantum Basic, Quantum Surf, Quantum Oxygen e Quantum Soft Eco

• Prodotti senza EDTA e NTA

• Riduzione dei costi di trasporto e di smaltimento

• Riduzione dello spazio di stoccaggio

• Minor frequenza di manipolazione delle taniche da parte dell’operatore

SOLUZONI PER LAVANDERIA SELF-SERVICE A GETTONI

QUANTUM
PERACETIC

PRODOTTI PER
PREIMPREGNAZIONE

QUANTUM
SOFT

Profumazione
più intensa

QUANTUM
SOFT ECO

QUANTUM
BASIC

QUANTUM
SURF

QUANTUM
BOOSTER

BAKTERIO
Potere 
disinfettante

CRYSTAL
Vetro e
spolvero

SANIALC
Pavimenti lucidi

IGIENIC 
FLOOR
Pavimenti

SOLUZIONI PER IL LAVAGGIO & PREIMPREGNAZIONE MOP/FRANGE PER IMPRESE DI PULIZIA

SOLUZIONI PER LAVANDERIA PER RSA, OSPEDALI, HOTEL, PRIVATI E AZIENDE

QUANTUM
PERACETIC

QUANTUM
BASIC

QUANTUM
CHLOR

QUANTUM
SURF

QUANTUM
BOOSTER

QUANTUM
OXYGEN

Lavaggio
da 60°C a 90°C

QUANTUM
PERACETIC
Lavaggio
fino a 60°C



88 89

Candeggiante concentrato a base di 
ossigeno attivo per tutti i tipi di tessuto

Sistema Quantum certifi cato Ecolabel

QUANTUM OXYGEN Code 2050HC
EAN 8032680390173
Pack

2-7 ml/kg*

Code 2049HC
EAN 8054633835777
Pack

2-7 ml/kg* Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Non profumato
2 pz x 5 L / 5,7 kg

1 pz x 15 L / 17 kg

Detergente concentrato con enzimi e 
sbiancanti ottici, per tessuti bianchi e 
colorati
Con tecnologia ProActive System
Sistema Quantum certifi cato Ecolabel

QUANTUM SURF Code 2052HC
EAN 8032680390111
Pack

1-3 ml/kg*

Code 2076HC
EAN 8054633835791
Pack

1-3 ml/kg* Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Non profumato
2 pz x 5 L / 5,2 kg

1 pz x 15 L / 15,6 kg

Detergente alcalino sequestrante 
concentrato, per tutti i tipi di tessuto

Sistema Quantum certifi cato Ecolabel

QUANTUM BASIC Code 2051HC
EAN 8032680390098
Pack 2 pz x 5 L / 6,6 kg

1-4 ml/kg*

Code 2077HC
EAN 8054633835784
Pack 1 pz x 15 L / 19,8 kg

1-4 ml/kg* Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Non profumato

DOSAGGIO AUTOMATICO CONCENTRATO

*kg di biancheria asciutta

Candeggiante a base di ipoclorito di 
sodio, per tutti i tipi di tessuto resistenti al 
candeggio con cloro

Prodotto in fase di registrazione come Biocida

QUANTUM CHLOR Code 2053HC
EAN 8032680390180
Pack 2 pz x 5 L / 6,3 kg

3-9 ml/kg*

Code 2078HC
EAN 8054633835807
Pack 1 pz x 15 L / 18,8 kg

3-9 ml/kg* Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Non profumato

Detergente rinforzante per sporchi diffi cili 
senza sbiancanti ottici, per tutti i tipi di 
tessuto

Con tecnologia ProActive System

QUANTUM BOOSTER Code 2090HC
EAN 8054633837993
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2-5 ml/kg*

Non profumato
2 pz x 5 L / 5 kg

Ammorbidente ad azione neutralizzante 
concentrato

Sistema Quantum certifi cato Ecolabel

QUANTUM SOFT ECO
Floreale

Code 2065HC
EAN 8054633839782
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

1-3 ml/kg*

DOSAGGIO AUTOMATICO CONCENTRATO

*kg di biancheria asciutta



90 91

QUANTUM SOFT
Argan

Code 2083HC
EAN 8054633835746
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

1-3 ml/kg*

MICROCAPSULE
PROCAPS TECHNOLOGY

Per un profumo a lunga durata

Ammorbidente concentrato ad azione 
neutralizzante, con tecnologia Procaps 
per una profumazione di lunga durata, 
per tutti i tipi di tessuto

Ammorbidente concentrato ad azione 
neutralizzante, con tecnologia Procaps 
per una profumazione di lunga durata, 
per tutti i tipi di tessuto

QUANTUM SOFT
Fiori Mediterranei

Code 2064HC
EAN 8032680390081
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

1-3 ml/kg*

Code 2071HC
EAN 8054633835821
Pack 1 pz x 15 L / 15 kg

1-3 ml/kg* Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

MICROCAPSULE
PROCAPS TECHNOLOGY

Per un profumo a lunga durata

Candeggiante concentrato a base di 
acido peracetico, per tutti i tipi di tessuto

Prodotto in fase di registrazione come Biocida

QUANTUM PERACETIC Code 2054HC
EAN 8032680392474
Pack

2-7 ml/kg*

Code 2073HC
EAN 8054633835814
Pack

2-7 ml/kg* Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Non profumato
2 pz x 5 L / 5,6 kg

1 pz x 15 L / 16,8 kg

DOSAGGIO AUTOMATICO CONCENTRATO

*kg di biancheria asciutta

LAUNDRY SOFT
Fiori Mediterranei

Code 2071
EAN 8054633830277
Pack 1 pz x 15 L / 15 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

3-6 ml/kg*

MICROCAPSULE
PROCAPS TECHNOLOGY

Per un profumo a lunga durata

Ammorbidente ad azione neutralizzante, 
con tecnologia Procaps per una 
profumazione di lunga durata, per tutti i 
tipi di tessuto

Detergente enzimatico con sbiancanti 
ottici, per tutti i tipi di tessuto

LAUNDRY SURF
Floreale

Code 2076
EAN 8054633830338
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

3-9 ml/kg*

1 pz x 15 L / 15,5 kg

Detergente alcalino ad azione 
sequestrante, per tutti i tipi di tessuto

LAUNDRY BASIC
Non profumato

Code 2077
EAN 8054633830345
Pack 1 pz x 15 L / 18,2 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

4-12 ml/kg*

DOSAGGIO AUTOMATICO 

*kg di biancheria asciutta



92 93

Neutralizzante per tutti i tipi di tessuto

LAUNDRY NEUTRALIZER
Non profumato

Code 2046
EAN 8054633835937
Pack 1 pz x 15 L / 18 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

2-8 ml/kg*

LAUNDRY SOFT
Muschio Bianco

Code 2072
EAN 8054633830284
Pack 1 pz x 15 L / 15 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

3-6 ml/kg*

MICROCAPSULE
PROCAPS TECHNOLOGY

Per un profumo a lunga durata

Ammorbidente ad azione neutralizzante, 
con tecnologia Procaps per una 
profumazione di lunga durata, per tutti i 
tipi di tessuto

DOSAGGIO AUTOMATICO

*kg di biancheria asciutta

Pulizia su misura
con L-Brain Connect

L-Brain Connect è una centralina di dosaggio intelligente che, tramite collegamento Wi-Fi, permette 
di controllare l’intero ciclo di lavaggio, rilevare funzionalità dell’impianto e monitorarne i costi 
associati.

Sistema di dosaggio 
con sei pompe 
peristaltiche idoneo 
per tutte le lavatrici 
professionali

Eroga i prodotti 
concentrati 
costantemente 
senza perdite di 
performance di 
lavaggio

Avviso tramite mail 
al responsabile della 
lavanderia quando il 
prodotto sta per terminare 
all’interno di una tanica

Possibilità di controllare 
e gestire direttamente 
dal software le scorte 
di prodotto del cliente 
e quindi procedere ai 
riordini della merce

MALFUNZIONAMENTI
RIDOTTI A ZERO

ASSISTENZA
SOLO QUANDO SERVE

GESTIONE LOGISTICA 
AUTOMATICA

Verifica in tempo reale della 
funzionalità dell’impianto e 
dei suoi componenti

Collegamento al Wi-Fi per 
controllo remoto a distanza da 
PC, tablet e smartphone

Software in continua 
evoluzione e costantemente 
aggiornato

Riduzione dei costi di assistenza 
tecnica almeno del 40%

Statistiche con dati sui consumi 
energetici e sui costi di 
detergenza

Inserimento e modifica dei 
programmi di lavaggio da 
remoto



94 95

Supporto a muro p er la sospensione della 
tanica da 5 L
• Locale più ordinato
•   Maggiore sicurezza per gli operatori
• Ergonomia

STAFFA PORTA TANICA Code I1847
EAN -
Pack 1 pz 

Sistema di dosaggio con sei pompe peristaltiche 
idoneo per lavatrici da 7 a 100 kg. Eroga i prodotti 
costantemente senza perdite di performance di lavaggio

Software esclusivo dedicato con memorizzazione ed 
elaborazione delle statistiche di lavaggio e dei consumi 
energetici

CENTRALINA L-BRAIN CONNECT Code 240
EAN 8054633837689
Pack 1 pz 

ACCESSORI

Detergente enzimatico per il lavaggio di 
tutti i tipi di tessuto

WASHDET
Argan

Code 2024
EAN 8032680393570
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

11-16 ml/kg*

2 pz x 5 L / 5,1 kg

Detergente enzimatico per il lavaggio di 
tutti i tipi di tessuto

WASHDET
Muschio Bianco

Code 2025
EAN 8032680391071
Pack 2 pz x 5 L / 5,1 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

11-16 ml/kg*

Detergente enzimatico concentrato 
certifi cato Ecolabel, per il lavaggio di 
tutti i tipi di tessuto

WASHDET GREEN POWER
Floreale

Code 3112
EAN 8054633837948
Pack 2 pz x 5 L / 5,3 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

3-6 ml/kg*

DOSAGGIO MANUALE

*kg di biancheria asciutta



96 97

Detergente per il lavaggio di lana e tessuti 
delicati

WOOLDET
Floreale

Code 2030
EAN 8032680391132
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

11-16 ml/kg*

2 pz x 5 L / 5,1 kg

Detergente enzimatico concentrato 
sgrassante per il lavaggio di tutti i tipi di 
tessuto, ideale per la rimozione di sporchi 
ostinati

WASHDET EXTRA
Floreale

Code 2023
EAN 8032680393532
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

5-8 ml/kg*

2 pz x 5 L / 5,2 kg

WASHDET
Orchidea Blu

Code 2034
EAN 8054633837962
Pack 2 pz x 5 L / 5,1 kg

11-16 ml/kg*

Code 2038
EAN 8054633837979
Pack 1 pz x 15 L / 15,3 kg

11-16 ml/kg* Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente enzimatico per il lavaggio di 
tutti i tipi di tessuto

DOSAGGIO MANUALE

*kg di biancheria asciutta

Ammorbidente concentrato ad azione 
neutralizzante, per tutti i tipi di tessuto

SOFTDET
Argan

Code 2061
EAN 8032680393563
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

5-8 ml/kg*

2 pz x 5 L / 5 kg

SOFTDET
Muschio Bianco

Code 2060
EAN 8032680391118
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

5-8 ml/kg*
Ammorbidente concentrato ad azione 
neutralizzante, per tutti i tipi di tessuto

2 pz x 5 L / 5 kg

Ammorbidente concentrato ad azione 
neutralizzante, per tutti i tipi di tessuto

Floreale
Code 3110
EAN 8054633837986
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

3-6 ml/kg*

SOFTDET GREEN POWER

DOSAGGIO MANUALE

*kg di biancheria asciutta



98 99

Ammorbidente concentrato ad azione 
neutralizzante, per tutti i tipi di tessuto

SOFTDET
Orchidea Blu

Code 2091
EAN 8054633838181
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

5-8 ml/kg*

Code 2092
EAN 8054633838198
Pack 1 pz x 15 L / 15 kg

5-8 ml/kg* Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

DOSAGGIO MANUALE

*kg di biancheria asciutta

Detergente in polvere atomizzato con 
candeggianti, per tutti i tipi di tessuto

ATOMIC POWER Code 2085
EAN 8032680393051
Pack 1 pz x 15 kg

15-30 g/kg* Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente in polvere atomizzato, 
concentrato, enzimatico con candeggianti, 
per tutti i tipi di tessuto

ATOMIC ULTRA Code 2080
EAN 8032680393600
Pack 1 pz x 15 kg

10-20 g/kg* Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

DOSAGGIO MANUALE

*kg di biancheria asciutta



100 101

Pretrattante per macchie di oli e inchiostri a 
base di solventi

X3 SOLV REMOVER
Non profumato

Code 1817
EAN 8054633830628
Pack 6 pz x 500 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Pretrattante enzimatico per sporco grasso 
e proteico

X2 GREASY REMOVER
Marsiglia

Code 1816
EAN 8054633830611
Pack 6 pz x 500 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Pretrattante a base di ossigeno attivo, per 
sporco pigmentato e macchie ossidabili

X1 OXY REMOVER
Marsiglia

Code 1814
EAN 8054633830604
Pack 6 pz x 500 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

PRETRATTANTI

Pretrattante per macchie di ruggine e 
residui ferrosi

X4 RUST REMOVER Code 1819
EAN 8054633830635
Pack 6 pz x 500 ml

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Non profumato

Cibo*

Bevande

Uova

Frutta

Sughi e salse*

Grasso - unto - olio

Colla e adesivo

Inchiostro e pastelli a cera

Lucido da scarpe

Resine

Metallo ossidato

Ruggine

Verderame

Creme e pomate*

Catrame

Erba e fango*

Creme solari

OXY REMOVER

Vernice

Medicinali*

Cosmetici

Sudore

Sangue

Urina*

GREASE REMOVER SOLV REMOVER RUST REMOVER

GUIDA ALLA RIMOZIONE DELLE MACCHIE

*Utilizzare tutti i prodotti nell’ordine numerico indicato, qualora presente

PRETRATTANTI



102 103

Cu
ra

 c
or

po

Cura corpo



104 105

Cu
ra

 c
or

po

Soluzioni cosmetiche 
professionali

Skin Laboratories è la linea Sanitec di prodotti dedicati alla cura delle pelli più sensibili, ideale per RSA, 
case di cura, ambulatori e ogni altra struttura sanitaria pubblica e privata.

La gamma offre formulazioni specifiche sviluppate per rispondere alle diverse esigenze in funzione dei 
bisogni del paziente.

Principi attivi in funzione dei bisogni del paziente

OSSIDO DI ZINCO

GLICERINA

OLIO DI MACADAMIA

Contribuisce alla rigenerazione dell’epidermide contrastando arrossamenti ed 
eritemi. Dona sollievo nel caso di irritazioni da pannolino dei bambini, ma anche 
di quelle dovute a problemi della pelle degli adulti o alle piaghe da decubito 
negli anziani.

Grazie alle sue proprietà umettanti e igroscopiche, è in grado di assorbire 
l’umidità presente nell’aria, aumentando lo stato di idratazione cutanea. È un 
ingrediente fondamentale per tutti i prodotti che combattono la disidratazione 
della cute e che vogliono restituire un’immediata sensazione di sollievo.

Precursore della vitamina B (provitamina B5), migliora la funzione di barriera 
della pelle donandole elasticità e la mantiene morbida aiutando il turnover 
cellulare. Ha proprietà lenitive, antinfiammatorie e rigeneranti.

Restituisce idratazione e morbidezza alla pelle secca e irritata. Ha forti proprietà 
antiossidanti ed elasticizzanti.

Per un’azione lenitiva

Per un’azione idratante, emolliente, 
igroscopica, rinfrescante

PANTENOLO
Per un’azione idratante, 

emolliente e lenitiva 

Per un’azione emolliente ed 
elasticizzante

Soffi ce mousse di sapone a pH neutro 
certifi cato Ecolabel, per la pulizia 
quotidiana
Prodotto compatibile con dispenser manuale
cod. 265 o automatico cod. 266 a p. 114

Code 1061
EAN 8032680397387
Pack 6 pz x 800 ml

1-2 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

MOUSSE SOAP GREEN POWER
Floreale

Pronto all’uso

Soffi ce mousse di sapone a pH neutro 
certifi cato Ecolabel, per la pulizia 
quotidiana

MOUSSE SOAP GREEN POWER Code 4005
EAN 8050999570208
Pack 6 pz x 600 ml 

Pronto all’uso

Code 1091
EAN 8050999570192
Pack 2 pz x 5 L / 5,1 kg

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Floreale

Sapone liquido profumato certifi cato 
Ecolabel, con ingredienti di origine 
naturale

LIQUID SOAP GREEN POWER Code 4015
EAN 8054633831045
Pack 6 pz x 1000 ml 

Pronto all’uso

Code 4006
EAN 8032680394393
Pack 2 pz x 5 L / 5,1 kg

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Floreale

DETERGENTI MANI



106 107

Cu
ra

 c
or

po

Disinfettante mani a base di alcol, 
Presidio Medico Chirurgico Reg. del 
Ministero della Salute n. 20832

Accessori di supporto a pag. 115

Code 1035
EAN 8054633839423
Pack 6 pz x 600 ml 

Code 1036
EAN 8054633839430
Pack 2 pz x 5 L / 4,4 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SANI GEL MED
Non profumato

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Efficacia Battericida

UNI EN 13727: 2015
UNI EN 1500: 2013

Pseudomonas aeruginosa
Staphylococcus aureus
Enterococcus hirae
Escherichia coli K12

Concentrazione: pronto all’uso
Tempo contatto: 60 secondi

Efficacia Fungicida

UNI EN 13624: 2013

Candida albicans
Aspergillus brasiliensis

Concentrazione: pronto all’uso
Tempo contatto: 60 secondi

Efficacia Virucida

UNI EN 14476:2019

Adenovirus type 5,
Murine norovirus MNV
Poliovirus

Concentrazione: pronto all’uso
Tempo contatto: 60 secondi

Normativa

Organismi
testati

Condizioni 
d’utilizzo

Principio attivo Alcol Etilico 68.7 g/100g - Alcol Etilico (96%) 73 g/100g

Codice prodotto 1035, 1036

DETERGENTI MANI

Sapone liquido profumato con glicerina 
ad azione idratante, con agenti 
antibatterici

CREAM SOAP Code 1080
EAN 8054633837917
Pack 6 pz x 1000 ml 

Aloe verde

Code 1081
EAN 8054633837924
Pack 2 pz x 5 L / 5,2 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Pronto all’uso

Pronto all’uso

DETERGENTI MANI

Soffi ce mousse di sapone mani 
igienizzante, con agenti antibatterici

Code 1029
EAN 8050999570581
Pack 6 pz x 600 ml 

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SECURGERM SOFT MOUSSE
Non profumato

Sapone disinfettante lavamani, Presidio 
Medico Chirurgico Reg. del Ministero 
della Salute n. 21457

Code 1027
EAN 8050999571618
Pack 6 pz x 1000 ml 

Code 1028
EAN 8050999571625
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SECURGERM MED
Non profumato

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Per il corretto dosaggio 
vedere le condizioni
d’utilizzo in tabella

Efficacia Battericida

EN 13727:2012+A2:2015
EN 1499:2013

Pseudomonas aeruginosa
Staphylococcus aureus
Escherichia coli K12 
Enterococcus hirae
Salmonella enterica
Listeria monocytogenes
Proteus mirabilis

Concentrazione: pronto all’uso
Tempo contatto: 60 secondi
Condizioni di sporco

Efficacia Fungicida

EN 13624: 2013

Candida albicans
Aspergillus brasiliensis

Concentrazione: pronto all’uso
Tempo contatto: 60 secondi
Condizioni di sporco

Normativa

Organismi
testati

Condizioni 
d’utilizzo

Principio attivo Alkyl dimethylbenzyl ammonium chloride 0,75 g
100 g - 2-phenoxyethanol 0,9 g / 100 g

Codice prodotto 1027, 1028



108 109

Cu
ra

 c
or

po

Code 1050
EAN 8032680392023
Pack 2 pz x 5 L / 5,2 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Sapone liquido profumato

HAND WASH
Karité

Pronto all’uso

Code 2018
EAN 8054633830673
Pack 2 pz x 5 L / 5,2 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

CREAM SOAP
Argan dorato

Pronto all’uso
Sapone liquido profumato con glicerina 
ad azione idratante, con agenti 
antibatterici

CREAM SOAP Code 1020
EAN 8032680397523
Pack 6 pz x 1000 ml 

Iris blu

Code 1021
EAN 8032680391026
Pack 2 pz x 5 L / 5,2 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Pronto all’uso

Pronto all’uso

Sapone liquido profumato con glicerina 
ad azione idratante, con agenti 
antibatterici

DETERGENTI MANI

Sapone liquido specifi co per sporchi 
ostinati con microgranuli scrub

INDUSTRIAL SOAP
Limone

Code 1045
EAN 8032680391262
Pack 2 pz x 5 L / 4,7 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Pronto all’uso

Sapone liquido specifi co per sporchi 
ostinati

INDUSTRIAL SOAP
Agrumi

Code 1040
EAN 8032680397547
Pack 6 pz x 1000 ml 

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Pronto all’uso

DETERGENTI MANI



110 111

Cu
ra

 c
or

po

Dermodetergente corpo con Provitamina  
B5, a bassa schiumosità

Code 6012
EAN 8050999570482
Pack 6 pz x 600 ml 

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SOFT SHOWER GEL
Non profumato

Soffi ce mousse dermodetergente a pH 
neutro con Acido Ialuronico, Glicerina 
e Vitamina E, per tutto il corpo, capelli e 
igiene intima

Code 3211
EAN 8050999570659
Pack 6 pz x 600 ml 

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

TOTAL BODY SOFT MOUSSE
Non profumato

Dermodetergente delicato con Glicerina 
a bassa schiumosità, per corpo e capelli

Code 3210
EAN 8050999570284
Pack 6 pz x 500 ml 

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

TOTAL BODY
Non profumato

Code 6030
EAN 8050999570062
Pack 6 pz x 1000 ml 

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

DETERGENTI CORPO

Detergente intimo delicato con Glicerina 
e Acido Lattico

Code 6014
EAN 8050999570512
Pack 12 pz x 250 ml 

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

INTIMATE WASH
Non profumato

Olio da bagno detergente con formula 
delicata sulla pelle, senza conservanti

Code 6031
EAN 8050999570116
Pack 12 pz x 250 ml 

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

CLEANSING OIL
Non profumato

Shampoo delicato con Pantenolo e 
Cheratina, per lavaggi frequenti

Code 6013
EAN 8050999570499
Pack 6 pz x 600 ml 

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SOFT SHAMPOO
Non profumato

DETERGENTI CORPO



112 113

Cu
ra

 c
or

po

Olio corpo emoliente ed elasticizzante, 
ideale anche per pelli sottili e delicate

Code 6033
EAN 8050999570161
Pack 12 pz x 300 ml 

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

PRECIOUS OIL
Non profumato

Crema corpo ad azione idratante e 
nutriente con burro di Karité, olio di 
Macadamia e ceramidi di origine 
vegetale. Ipoallergenico

Code 6011
EAN 8050999570055
Pack 6 pz x 600 ml 

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

SOFT EMULSION
Non profumato

Crema detergente idratante con 
Pantenolo e Glicerina, per la detersione 
di tutto il corpo

Code 6010
EAN 8054633839805
Pack 6 pz x 600 ml 

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

WASH CREAM
Non profumato

CREME CORPO

Crema corpo barriera con Ossido di 
Zinco ad azione lenitiva

Code 6020
EAN 8054633839959
Pack 12 pz x 150 ml 

Pronto all’uso Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

BARRIER CREAM
Non profumato

CREME CORPO



114 115

Cu
ra

 c
or

po

Piantana con salvagoccia per dispenser 
automatico a rabbocco o per sacca

Piantana codice 318
Dispenser automatico gel codice  249

PIANTANA PER DISPENSER AUTOMATICO Code 318
EAN 8054633831649
Pack 1 pz 

Code 249
EAN 8054633837764
Pack 1 pz 

Piantana

Dispenser automatico

Dispenser per sapone mousse a rabbocco cod. 
1091 o per sacca cod. 1061

Dispenser manuale codice 265
Dispenser automatico codice  266

DISPENSER PER SAPONE MOUSSE Code 265
EAN 8054633838075
Pack 1 pz 

Code 266
EAN 8054633838082
Pack 1 pz 

Dispenser manuale

Dispenser automatico

Dispenser per sapone e gel a rabbocco

Dispenser manuale codice 247
Dispenser automatico codice  249

DISPENSER PER SAPONE E GEL Code 247
EAN 8054633837740
Pack 1 pz 

Code 249
EAN 8054633837764
Pack 1 pz 

Dispenser manuale

Dispenser automatico

ACCESSORI

Staffa a muro per fl acone 600 ml con strips 
biadesivo

STAFFA A MURO PER FLACONE Code 306A
EAN 8054633839010
Pack 1 pz 

Piantana con supporto antitaccheggio e 
salvagoccia per fl acone gel 600 ml

Piantana codice 318
Supporto salvagoccia per fl acone codice  317

PIANTANA PER FLACONE Code 318
EAN 8054633831649
Pack 1 pz 

Code 317
EAN 8054633839157
Pack 1 pz 

Piantana

Supporto salvagoccia

ACCESSORI



116 117

Superfici lapidee e metalliche



118 119

Petranova

Sanitec Petranova è la linea di detergenza professionale dedicata al mondo della 
pulitura conservativa e della protezione dei materiali da costruzione e da rivestimento, in 
pietra naturale e artificiale e di superfici metalliche. 

• Pulitura conservativa di facciate di edifici pubblici e privati 

• Pulitura manufatti di interesse storico, artistico e monumentale 

• Pulitura di superfici in pietra naturale e artificiale, faccia a vista, ad alta e bassa 
porosità come travertino, tufo, arenaria, granito, porfido, basalto, marmo, pietra leccese, pietra 
di Noto, pietra serena, pietra sperone, pietra peperino, pietra di Trani, pietra di Luserna, cotto, 
clinker, gres, cemento e conglomerati cementizi 

• Pulitura di pavimentazioni civili e industriali 

• Rimozione di graffiti e vernici 

• Eliminazione di efflorescenze da salnitro 

• Pulizia di fine cantiere 

• Pulizia di metalli e leghe leggere 

• Protezione delle superfici lapidee e metalliche, impedendo l’assorbimento di acqua e 
agenti inquinanti

Pulitura 
manufatti di 

valore storico e 
artistico

Interventi su 
facciate di

edifici pubblici
e privati

Rimozione 
graffiti

PRIMA DELL’APPLICAZIONE RISULTATO DOPO L’APPLICAZIONE

PRIMA DELL’APPLICAZIONE RISULTATO DOPO L’APPLICAZIONE

PRIMA DELL’APPLICAZIONE RISULTATO DOPO L’APPLICAZIONE



120 121

DOPO
         L’APPLICAZIONE

PRIMA
DELL’APPLICAZIONE

PETRA 24©

formula brevettata
Il prodotto elimina lo sporco più ostinato, anche di secoli, senza aggredire 
la superficie trattata riportandola al suo originario splendore. 

Petra24© è un prodotto con brevetto industriale studiato per efficaci e mirati interventi 
di pulitura conservativa su tutte le superfici lapidee ad alta e bassa porosità. Specifico per 
il trattamento di edifici civili, è particolarmente indicato per la pulitura di manufatti di interesse 
storico, artistico e monumentale. 

• Rimuove lo sporco più difficile rispettando tutte le superfici, anche le più delicate

• Rimuove patine, croste nere, macchie di solfatazione, muffe, alghe e licheni

• È efficace contro gli annerimenti delle facciate da smog e idrocarburi

• Pronto all’uso e di facile applicazione

• Non lascia aloni o film superficiali. È privo di solventi

• Non ha proprietà abrasive, né ossidanti/sbiancanti

• Non altera le caratteristiche chimico fisiche delle superfici trattate

• Sicuro per l’uomo e per l’ambiente 

• Formulato in gel per aderire sulle superfici verticali



122 123

METAL BRO Code 7003
EAN 8050999570413
Pack 2 pz x 5 L / 5,2 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente e disossidante specifi co per
superfi ci dure in metallo e leghe leggere Pronto all’uso

Benefi ci: riporta allo splendore originale le superfi ci metalliche trattate garantendo un risultato 
di lunga durata e ripristinando il colore originale a superfi ci come rame (elimina il verderame), 
ottone e bronzo. Pulisce, disossida, rimuove ruggine, incrostazioni calcaree e ossidazioni da tutte le 
superfi ci metalliche

POWER XP Code 7002
EAN 8050999570383
Pack 2 pz x 5 L / 6,3 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente alcalino ad alta effi cacia per 
la pulitura in profondità di superfi ci in 
pietra naturale e artifi ciale

Pronto all’uso

Benefi ci: riporta allo stato originale il manufatto rimuovendo lo sporco di natura organica e 
industriale. Particolarmente effi cace per la rimozione di sporco grasso, patine, croste, macchie di 
solfatazione e depositi superfi ciali di ogni genere

Detergente in gel per la pulitura
conservativa di tutte le superfi ci lapidee 
faccia a vista naturali e artifi ciali, ad alta e 
bassa porosità

PETRA 24©
Code 7001
EAN 8050999570376
Pack 1 pz x 15 L / 17,4 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Pronto all’uso

Benefi ci: ridona alla pietra il suo originario splendore, eliminando lo sporco più diffi cile, anche 
di secoli, rispettando la natura del supporto trattato. Rimuove patine, macchie di solfatazione 
(croste nere) e depositi superfi ciali di ogni genere. È effi cace contro lo sporco causato da smog e 
idrocarburi

Prodotto brevettato

ACID SP Code 7007
EAN 8050999570505
Pack 2 pz x 5 L / 5,5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Detergente disincrostante a base di acido
cloridrico per sporchi pesanti Pronto all’uso

Benefi ci: rimuove effi cacemente le incrostazioni inorganiche, quali depositi calcarei, effl orescenze 
da salnitro, cemento, intonaci, ruggine

GRAFFITI RM Code 7004
EAN 8050999570420
Pack 2 pz x 5 L / 5,5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Solvente pulitore specifi co per la 
rimozione di graffi ti, inchiostri e vernici Pronto all’uso

Benefi ci: rimuove effi cacemente tutte le scritte vandaliche da superfi ci in pietre naturali e artifi ciali e 
da superfi ci metalliche di ogni tipo

DETERGENTI DETERGENTI



125124

Travertino

Porfido

Tufo

Pietra di Trani

Granito

Basalto

Pietra di Luserna

Quarzite

Pietra arenaria

Marmo

Cotto

Klinker

Aggl. cementizi

Bronzo

Mattoni faccia 
a vista

Cemento

Ceramica

PETRA 24

Ardesia

Rame

Gres Porcellanato

Acciaio

Ottone

Tabella di compatibilità superfici-detergenti

POWER XP METAL BRO GRAFFITI RM ACID SP AQUA AQUA PLUS HYDRO S

HYDRO S Code 7006
EAN 8050999570444
Pack 2 pz x 5 L / 4 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Additivo protettivo a base solvente. 
Prodotto non fi lmogeno studiato per 
l’idrofobizzazione di tutti i materiali da 
costruzione

Pronto all’uso

Benefi ci: rallenta l’azione di degrado degli agenti inquinanti sulle superfi ci e ne garantisce una 
protezione di lunga durata. Riduce l’assorbimento d’acqua

AQUA PLUS Code 7008
EAN 8050999570857
Pack 2 pz x 5 L / 5 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Additivo protettivo a base acqua per 
l’idrofobizzazione di tutti i materiali da 
costruzione, ideale per le superfi ci a 
bassa porosità

Pronto all’uso

Benefi ci: garantisce una protezione effi cace contro la pioggia battente e gli agenti inquinanti. 
Riduce l’assorbimento d’acqua

ADDITIVI TABELLA DI COMPATIBILITÀ

AQUA Code 7005
EAN 8050999570437
Pack 2 pz x 5 L / 5,1 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Additivo protettivo a base acqua per 
l’idrofobizzazione di tutti i materiali da 
costruzione

10-30 ml/L

Benefi ci: riduce l’assorbimento dell’acqua e la proliferazione di muffe o alghe tipiche dei prodotti
lapidei



127

Pulitura 
manufatti
di valore storico e artistico

L’esperienza di Italchimica nella pulizia delicata e 
conservativa dei monumenti artistici, per la bellezza del museo 
a cielo aperto Creator Vesevo

Inquadra il QR Code, 

guarda l’intervento di pulizia sull’opera “Gli occhi del Vesuvio” del museo Creator Vesevo 

di Ercolano: una sfida tecnica vinta grazie ai formulati della linea Sanitec Petranova

 Gli occhi del Vesuvio, museo 
Creator Vesevo, Ercolano (NA)



128 129

Industria



130 131

Detergente acido non schiumogeno a 
base di acidi organici e peracetico

EMULSI ACID Code 1858
EAN 8054633830420
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

10-30 ml/L

1 pz x 15 L / 15,8 kg

Detergente schiumogeno disincrostante 
a base di acido fosforico per tutte le 
superfi ci

EMULSI KAL Code 1856
EAN 8054633830369
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

3-10 ml/L

1 pz x 15 L / 18,5 kg

Detergente alcalino non schiumogeno a 
base di cloro attivo

EMULSI HYPOCHLOR Code 1863
EAN 8054633830444
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

10-20 ml/L

1 pz x 15 L / 18,8 kg

DETERGENTI

Detergente alcalino non schiumogeno 
adatto a sistemi CIP

EMULSI CIP Code 2142
EAN 8054633830307
Pack

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

10-20 ml/L

1 pz x 15 L / 18,5 kg

Detergente alcalino schiumogeno 
sgrassante per tutte le superfi ci

EMULSI FOAM Code 1852
EAN 8054633830376
Pack 1 pz x 15 L / 17,3 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

10-30 ml/L

Detergente alcalino schiumogeno a base 
di cloro attivo per tutte le superfi ci

EMULSI CHLOR Code 1859
EAN 8054633830437
Pack 1 pz x 15 L / 17,3 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

10-20 ml/L

DETERGENTI



132 133

Sapone liquido specifi co per sporchi 
ostinati con microgranuli scrub

INDUSTRIAL SOAP
Limone

Code 1045
EAN 8032680391262
Pack 2 pz x 5 L / 4,7 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Pronto all’uso

Sapone liquido specifi co per sporchi 
ostinati

INDUSTRIAL SOAP
Agrumi

Code 1040
EAN 8032680397547
Pack 6 pz x 1000 ml 

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Pronto all’uso

DETERGENTI MANI



134 135

Pi
sc

in
a

Piscina



136 137

Pi
sc

in
a

Innalzatore di pH a base di soda

SW7 pH+ Code 2615
EAN 8054633830239
Pack 1 pz x 15 L / 19,8 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

5-8 ml/m3

Prodotto per la fl occulazione e la 
chiarifi cazione delle acque di piscina

SW10 FLOCCULANT Code 2616
EAN 8054633830383
Pack 1 pz x 15 L / 20,4 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

0,6-2,5 ml/m3

Prodotto per il trattamento delle alghe 
nell’acqua della piscina

SW9 ALGAE Code 2604
EAN 8054633830109
Pack 1 pz x 15 L / 15 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

30-50 ml/m3

TRATTAMENTO ACQUE PISCINE

SW6 ANTI CHLOR Code 2618
EAN 8054633835531
Pack 2 pz x 5 L / 6 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Abbattitore liquido di cloro
5-6 ml/m3

Cloro liquido 14-15% per il trattamento 
della acque di piscina

SW5 LIQUID CHLOR Code 2082
EAN 8054633833599
Pack 1 pz x 15 L / 18,8 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

30-70 ml/m3

Additivo granulare per il trattamento delle 
acque a base di cloro

SW DICHLOR 56%

Code 2607
EAN 8032680390463
Pack 1 pz x 25 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

1-2 g /m3

Code 2613
EAN 8032680393754
Pack 1 pz x 5 kg

1-2 g /m3 Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

TRATTAMENTO ACQUE PISCINE



138 139

Pi
sc

in
a

Disincrostante universale a base di 
acido cloridrico per superfi ci dure, per 
incrostazioni pesanti

RUDERAL Code 1976
EAN 8032680392757
Pack 2 pz x 5 L / 5,3 kg

20-40 ml/L Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

Balsamico

Pastiglie a rapida dissoluzione per la 
determinazione del pH dell’acqua in 
vasca

Utilizzare con il Pool Tester - codice 79

REAGENTI PALINTEST PHENOLRED Code 81
EAN 5019780013730
Pack 1 pz x 250 caps

Pastiglie a rapida dissoluzione per la 
determinazione del cloro in vasca

Utilizzare con il Pool Tester - codice 79

REAGENTI PALINTEST DPD1 Code 80
EAN 5019780013419
Pack 1 pz x 250 caps

Misuratore del valore di cloro e pH 
dell’acqua in vasca

Utilizzare in abbinata con il codice 80 per misurare il valore 
di Cloro, con il codice 81 per misurare il valore del pH

POOL TESTER Code 79
EAN 5019780000013
Pack 1 pz

ACCESSORI

Riduttore di pH a base di acido solforico

SW7 pH- Code 2617
EAN 8054633830390
Pack 1 pz x 15 L / 18,9 kg

Visualizza la
scheda tecnica
sul tuo smartphone.

7-8 ml/m3

TRATTAMENTO ACQUE PISCINE



In
di

ce

A

Acid SP 123

Active Chlor

Active Chlor Gel 37-62

Active Chlor Tablet 38-54-62

Active Oxygen 38-54-62

Active Oxygen Foam 38

Aqua 124

Aqua Plus 124

Atomic Power 99

Atomic Ultra 99

Bakterio Lime 56

Bakterio Pino balsamico 56

Barrier Cream 113

Bio Bact 63

Bio Uriscreen 65

Blu WC Gel 64

Brill Green Power 26

Brill Lux 57

Brill Osmos 27

Brill Oven 40

Brill Power 27

Brill Ultra 26

B

C

Caffé Wash 41

Centralina L-Brain Connect 94

Centralina Trilogy 44

Chlor WC Gel 64

Cleansing Oil 111

Cream Soap Aloe verde 107

Cream Soap Argan dorato 108

Cream Soap Iris blu 108

Crystal 66

Crystal Green Power 66

D

Degreaser Ultra Limone 36-67

Degreaser Ultra Marsiglia 36-67

Deink 43-70

Dekal 30

Dekal Green Power 30

Deo Floor Argan 51

Deo Floor Limone 50

Deo Floor Muschio bianco 51

Deo Floor Pino 50

Deo Fresh Argan 72

Deo Fresh Iris 72

Deo Fresh Lavanda 73

Deo Fresh Menta e limone 73

Deo Fresh Muschio bianco 72

Deo Spray Emozioni 71

Deo Spray Inspiration 71

Deo Spray Philosophy 71

Deo WC Gel 64

Diluitore Promax 79

Dispenser Manual 44

Dispenser per mousse 114

Dispenser per sapone e gel 114

Dosatore peristaltico 45

Dosy Cabinet 77

E

Emulsi Acid 131

Emulsi Chlor 130

Emulsi Cip 130

Emulsi Foam 130

Emulsi Hypochlor 131

Emulsi Kal 131

F

Floor Acid 53

Fornonet 39

Frydet 40

G

Graffiti RM 123

Grekol SS 41

H

Hand Wash Karité 108

HC1 WC 76

HC2A Igienikal 76

HC3 Crystal 77

HC4 Surface 75

HC9 Degri 76

HC10 Bakterio 75

Hydro S 124

I

Igienic Floor Fiori d'arancio 48

Igienic Floor Lavanda 49

Igienic Floor Mela verde 48

Igienic Floor Menta e limone 49

Igienic Floor Pesca 49

Igienikal Balsamico 59

Igienikal Green Power 59

Igienikal Orchidea 59

Industrial Soap 109-132

Intimate Wash 111

K

Kit Green Power 78

L

Laundry Basic 91

Laundry Neutralizer 92

91

Laundry Soft Muschio bianco 92

Laundry Surf 91

Liquid Soap Green Power 105

M

Matic Extra 52

Matic Floor 51

Metal Bro 122

Moquette 57

Mousse Soap Green Power 105

Multi Activ Limone 34-68

Multi Activ Non profumato 33

Multi Activ Pino 34-61

N

Natural 41

Neopol Agrumi 31

Neopol Green Power 31

Neopol Limone 32

Neutro Floor 50

O

Oven Power 40

P

Panno  Blu 80

Panno  Giallo 80

Panno Rosso 80

Panno Verde 79

Parquet 57

Petra 24 122

Piantana per dispenser auto. 114

Piantana per flacone 115

Pool Tester 139

Power XP 122

Precious Oil 112

Puli Acid 53

Q

Quantum Basic 88

Quantum Booster 89

Quantum Chlor 89

Quantum Oxygen 88

Quantum Peracetic 90

Quantum Soft Argan 90

Quantum Soft Eco 89

90

Quantum Surf 88

R

Reagenti Palintest DPD1 139

Reagenti Palintest Phenolred 139

Ruderal 138

S

S3 Wood 69

S4 Leather 70

S5 Induction Hobs 42

S6 Inox 42-68

S7 Steelpro 42-69

S8 Silver 43-69

Sani Active 33

Sani Air Geyser 73

Sani Citric 60

Sani Gel Med 106

Sani Neopol 31

Sanialc 1/5 L 55

Sanialc 750 ml 39-67

Sanialc Ultra 39

Saniform 54

Sanimed 35-55

Securgerm Med 107

Securgerm Soft Mousse 106

Sirpav 52

Sirpav HC 52

SN Kit HC1 77

SN Kit HC2A 77

SN Kit HC3 77

SN Kit HC4 77

SN Kit HC9 77

SN Kit HC10 77

Soft Emulsion 112

Soft Shampoo 111

Soft Shower Gel 110

Softdet Argan 97

Softdet Green Power 97

Softdet Muschio Bianco 97

Softdet Orchidea Blu 98

Spray Maxi 45

Staffa a muro per flacone 115

Staffa porta tanica 44-94

Stovil Active 24

Stovil Bar 25

Stovil Chlor 24

Stovil Fast 25

Stovil Gel 26

Stovil Green Power 23

Stovil Osmos 24

Stovil Power 23

Stovil Tabs 25

Stovil Ultra 23

Surface Green Power 48

SW Dichlor 56% 136

SW5 Liquid Chlor 136

SW6 Anti Chlor 136

SW7 pH- 138

SW7 pH+ 137

SW9 Algae 137

SW10 Flocculant 137

T

Tappo giusta dose 79

Total Body 110

Total Body Soft Mousse 110

Trilogy Boost T2 29

Trilogy Rinse T3 29

Trilogy Wash T1 29

U

Ultra Degreaser Green Power 36-66

Ultrakal 60

Unblocker Gel 63

Uri Deo 65

Uri Tabs 65

W

Wash Cream 112

Washdet Argan 95

Washdet Extra 96

Washdet Green Power 95

Washdet Muschio bianco 95

Washdet Orchidea blu 96

Washup 32

Washup Powder 32

Wc Gel Green Power 63

Wooldet 96

WX1 Metalized Wax 58

WX2 Wax Remover 58

WX3 Wax & Clean 58

INDICE ALFABETICO

141140

X

X1 Oxy Remover 100

X2 Grease Remover 100

X3 Solv Remover 100

X4 Rust Remover 101

37-53-60-61

Quantum Soft Fiori mediterranei

Laundry Soft Fiori mediterranei



Icone

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Dosatori elettronici lavastoviglie e lavatrici

Lavaggio meccanico stoviglie

Azione brillantante

Pentole

Lavaggio manuale stoviglie

Attrezzature e banchi alimentari

Cucina

Forno e grill

Friggitrici

Macchina per caffè

Pulizia alimenti

Antibatterico

Attrezzatura per ufficio

Spolvero

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Pavimenti e grandi superfici

MOP

Macchine lavasciuga

Macchine ad iniezione ed estrazione

Tappeti e moquette

Doccia e sanitari

WC e orinatoi

Argento

Pulizia vetri

Profumo

Azione deodorante

Bucato a mano

Lavatrice

Lenzuola e tessuti

Certificazioni

1

2

3

Idoneo all’uso H.A.C.C.P.

Presidio Medico Chirurgico

Prodotto certificato da NSF

4

5Prodotto certificato CAM

Prodotto/sistema certificato Ecolabel

143142

MICROCAPSULE
PROCAPS TECHNOLOGY

Per un profumo a lunga durata

29

29 ProCaps Technology 

1 2 3 4 5



Riviera Maestri del Lavoro, 10
35127 - Padova (PD), Italia

info@italchimica.it

italchimica.it

Documento stampato su carta ricilata “Nautilus Superwhite” 



Aiuta l'ambiente,
utilizza il catalogo prodotti Sanitec in formato digitale

Professional cleaning solutions




